
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 64662 AGUDO PEREZ, DANIEL ESP 10 PDM CONSUEGRA

ET CM 49519 AGUERREBERRY LOMAS, DANIEL ESP 9 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 49657 ALVARENGA MANCUELLO, MARCOS URIEL ESP 9 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 9407 ÁLVAREZ FIGUEROA, NICOLÁS ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 41321 ÁLVAREZ GIL, ALONSO ESP 9 AD San Miguel

ET CM 55286 BARRASA CARRASCO, IKER ESP 9 AUTO. MOCEJON

ET CM 54886 BARRÓN TORRALBA, DAYRON ESP 9 AYTO CHOZAS DE CANALES

ET CM 56573 BOUKHAROUAA , AYOUB ESP 11 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 27601 CABANILLAS FERNÁNDEZ, ALEJANDRO ESP 9 AD San Miguel

ET CM 32834 CARRASCO JIMÉNEZ, DIEGO ESP 10 U.D. Talavera

ET CM 5969 CASTELLANOS CARROBLES, DAVID ESP 9 CDE LOS MONTES

ET CM 18149 CHICHARRO RODRIGO, HERNÁN ESP 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 65728 DE ARRIBA LOPEZ, AITOR ESP 11 PDM CONSUEGRA

ET CM 4795 DE LA CRUZ GARRIDO, HUGO ESP 10 Liberbank-CA Toledo

ET CM 1964 DE LA IGLESIA SANCHEZ-FERRER, AITOR ESP 11 At.San Pablo-Toledo

ET CM 54904 DEL CERRO PÉREZ, JORGE ESP 9 AUTO. MOCEJON

ET CM 18544 DELGADO ALCOLEA, DANIEL GEREMEW ESP 10 Liberbank-CA Toledo

ET CM 61448 EDDAOURI , AHMED ESP 11 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 54297 EL HAMDI, MOHAMED AMINE ESP 9 IMD MORA

ET CM 48122 ESGUEVA PEDRERO, HÉCTOR ESP 11 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 22149 FERNÁNDEZ DE LEÓN, ALBERTO ESP 11 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 65978 FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, HUGO ESP 9 U.D. Talavera

ET CM 66140 GARCÍA LODDONI, AARÓN ESP 10 LA SAGRA

ET CM 14383 GARCÍA ORTEGA, FABIO ESP 11 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 53233 GARCÍA ROMAY, MARCOS ESP 11 Liberbank-CA Toledo

ET CM 55072 GARCÍA-BRAVO CAÑAS, SEBASTIÁN ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 27971 GARCÍA-CALVO VILLARRUBIA, YERAY ESP 9 AYTO ORGAZ

ET CM 10023 GARCÍA-MORENO TORRES, ALEJANDRO ESP 11 PDM MADRIDEJOS

ET CM 55738 GARRIDO CUMPLIDO, ÁLVARO ESP 10 Atletismo Noves

ET CM 48118 GHAILAN , MOHSIN ESP 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 33610 GIMÉNEZ BURGOS, PABLO ESP 9 EDM TORRIJOS

ET CM 1894 GIURUMESCU , ALEX ANDREI ESP 11 At.San Pablo-Toledo

ET CM 6551 GÓMEZ CASTRO, HUGO ESP 10 CDE LOS MONTES

ET CM 3938 GONZÁLEZ BLESA, OMAR ESP 10 CDE LOS MONTES

ET CM 63608 GONZÁLEZ PARRA, DIEGO ESP 9 EDM TORRIJOS

ET CM 67017 GRAS SERRANO, FRANCISCO ESP 9 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 33374 GRAU BOURDAIS, MIGUEL ESP 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 43457 JIMÉNEZ FORONDA, JULIÁN ANDRÉS ESP 9 TEAM JJJ RUNNING

ET CM 4507 JIMÉNEZ RAMÍREZ DE ANTÓN , PABLO ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 12221 LÓPEZ GARCÍA, JAIME ESP 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 55291 LÓPEZ GÓMEZ, MARIO ESP 9 IMD MORA

ET CM 18328 LÓPEZ TEIXEIRA, ALEJANDRO ESP 10 U.D. Talavera

ET CM 25758 MARIBLANCA MEDINA, ÁLVARO ESP 9 AYTO ORGAZ

ET CM 42067 MARTIN GARCÍA, ERIK ESP 10 At.San Pablo-Toledo

ET CM 5733 MARTIN MUÑOZ, MARIO ESP 10 Liberbank-CA Toledo

ET CM 30200 MARTIN OLIVARES, MANUEL ESP 10 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 29925 MARTÍNEZ BARBUCEANU, ALEX ESP 10 AYTO CHOZAS DE CANALES

ET CM 54206 MAS NGOUA, AKOMA HAÏLE ESP 9 AUTO. MOCEJON

ET CM 56039 MELGAR SÁNCHEZ, MARIO ESP 10 PDM MADRIDEJOS
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1º JOR.PROV.ESC. SUB10-SUB12 TOLEDO



ET CM 48820 MUÑOZ PRIETO, IVÁN ESP 9 Atletismo Noves

ET CM 49425 MUÑOZ-REJA RODRÍGUEZ, ALBERTO ESP 9 AUTO. MOCEJON

ET CM 13878 NIETO SAELICES, JAVIER ESP 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 6057 NUEVO CERDEÑO, MARCOS ESP 11 At.San Pablo-Toledo

ET CM 18343 OLMEDO CEPEDA, PABLO ESP 10 U.D. Talavera

ET CM 10191 ORTEGA CATALÁN, IVÁN ESP 9 CDE LOS MONTES

ET CM 27477 OSORIO HORMIGOS, JONATHAN ESP 10 AD San Miguel

ET CM 64252 PIÑA DÍAZ-GUERRA, BRUNO ESP 9 EDM TORRIJOS

ET CM 64264 RAMOS GARCÍA-OCHOA, GERMÁN ESP 9 C.P.EVANGELISTA

ET CM 30564 RAMOS MONGE, JUAN ESP 10 U.D. Talavera

ET CM 5627 REDONDO GÓMEZ, ANTONIO ESP 9 AUTO. MOCEJON

ET CM 23572 RODRÍGUEZ ALONSO, ERIK ESP 9 Liberbank-CA Toledo

ET CM 64585 RODRÍGUEZ ASENJO, ALEJANDRO ESP 10 U.D. Talavera

ET CM 33411 RODRÍGUEZ COFRADE, PABLO ESP 9 Atletismo Noves

ET CM 55474 ROMERO GIMÉNEZ, MARCOS ESP 9 Atletismo Manchego

ET CM 24950 ROMERO-SALAZAR MORINIGO, IGNACIO ESP 9 AYTO ORGAZ

ET CM 13541 RUBIO PÉREZ, SERGIO ESP 9 At.San Pablo-Toledo

ET CM 63544 RUIZ GONZÁLEZ, SANTIAGO ESP 10 U.D. Talavera

ET CM 46549 SÁNCHEZ DE HARO, UNAI ESP 10 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 48707 SÁNCHEZ JIMÉNEZ, ENZO ESP 10 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 72774 SANCHEZ RODRIGUEZ, ENRIQUE ESP 10 AYTO ORGAZ

ET CM 36383 SUÁREZ GARCÍA, ÁLVARO ESP 9 AUTO. MOCEJON

ET CM 44994 TÉBAR ESCRIBANO, ALEJANDRO ESP 10 Liberbank-CA Toledo

ET CM 15198 TORNERO VILLANUEVA, MAGÍN ESP 9 AYTO CHOZAS DE CANALES

ET CM 27526 VALENTINOV PETROV, ADRIAN ESP 9 AYTO CHOZAS DE CANALES

ET CM 56802 VÁZQUEZ GARCÍA, ÓLIVER ESP 11 U.D. Talavera

ET CM 15285 VILLAHERMOSA ALEGRE, DANIEL ESP 9 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 64149 YONGA MESRA, RADY COSBY ESP 9 EDM TORRIJOS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.90 ET CM 22151 FERNÁNDEZ DE LEÓN, DANIEL ESP 7 CDE SIGMA SPORTS

 09.56 ET CM 19902 RODRÍGUEZ DE LA PEÑA, VÍCTOR ESP 7 U.D. Talavera

 09.62 ET CM 31153 SERRANO BORREGO, ELOY ESP 7 U.D. Talavera

 09.70 ET CM 22578 MUÑOZ SERRANO, RODRIGO ESP 8 U.D. Talavera

 09.90 ET CM 23915 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, ARIEL ESP 8 U.D. Talavera

 09.95 ET CM 36939 PALOMINO FOURNIER, LUCAS ESP 8 E.A. POLIGONO TOLEDO

 09.95 ET CM 28839 PIEDRABUENA GUTIÉRREZ, HÉCTOR ESP 7 San Ildefonso Mediolanum

 10.10 ET CM 19908 CELESTINO DE LA CRUZ DE LOS REYES, SAMUEL ESP 8 AD San Miguel

 10.21 ET CM 21288 LÓPEZ GONZÁLEZ, ÁLVARO ESP 7 AD San Miguel

 10.36 ET CM 52104 GARCÍA GARCÍA, CARLOS ESP 7 E.A. POLIGONO TOLEDO

 10.42 ET CM 49073 BERMÚDEZ SANTOS, PABLO ESP 8 San Ildefonso Mediolanum

 10.61 ET CM 24338 SANCHEZ CHIQUITO GOMEZ, DAVID ESP 7 AD San Miguel

 10.66 ET CM 2080 MARTIN JIMÉNEZ, RAFAEL ESP 8 Liberbank-CA Toledo

ET CM 33788 CARMENA ROJAS , ANDRÉS ESP 7 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 45242 CASTILLO DE MARCOS, HUGO ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 22997 CEBADERA MUÑOZ, LUIS ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 16184 CHAHID , IBRAHIM ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 30713 CHERROUD KOMIRI, YASSIR ESP 8 AYTO CHOZAS DE CANALES

ET CM 63296 COCIAN VISAN, GABRIEL ALEXANDRU ESP 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 18419 CORROCHANO GARCÍA, GUZMÁN ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 31554 DELGADO RAMOS, IZAN ESP 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 48416 DÍAZ CERRO, MANUEL ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 73288 DIAZ CUEVA, LUCAS ESP 8 LA SAGRA
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ET CM 22120 DÍAZ ORTIZ, PABLO ESP 7 AUTO. MOCEJON

ET CM 54303 EL HAMDI, ZAKARIAA ESP 7 IMD MORA

ET CM 55559 ESQUINAS MONTORO, ANTONIO ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60907 FERNÁNDEZ PANIAGUA, JON ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 8974 GALLEGO SÁNCHEZ DE GARCISÁNCHEZ, RUBÉN ESP 8 PDM MADRIDEJOS

ET CM 64006 GARCÍA DE BRICIO, DAVID ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 9208 GARCÍA DEL CERRO, SAMUEL ESP 7 AUTO. MOCEJON

ET CM 53230 GARCÍA ROMAY, PABLO ESP 8 Liberbank-CA Toledo

ET CM 58737 GARCÍA-MORENO RODRÍGUEZ, FABIO ESP 8 PDM MADRIDEJOS

ET CM 11228 GARCÍA-OCHOA VALENTÍN, HUGO ESP 8 C.P.EVANGELISTA

ET CM 72285 GÓMEZ PIZARRO, CARLOS ESP 7 U.D. Talavera

ET CM 18150 JIMÉNEZ MARTIN FORERO, JACOBO ESP 7 AUTO. MOCEJON

ET CM 4188 JÓDAR SÁNCHEZ, ALEJANDRO ESP 8 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 53821 LEKHIAL , AYMAN ESP 8 AYTO CHOZAS DE CANALES

ET CM 23724 MADRID ROA, MARCOS ESP 7 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 5345 MARCELINO DEL MORAL, AARÓN ESP 7 AUTO. MOCEJON

ET CM 30199 MARTIN OLIVARES, SERGIO ESP 8 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 25569 MATEOS CORRALES, JAVIER ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 17451 MÍNGUEZ LÓPEZ, JORGE ESP 8 Atletismo Noves

ET CM 32082 MONROY ESQUINAS, JESÚS ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 38125 MONTORO ALBERCA, JORGE ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 6546 MUÑOZ JUÁREZ, NICOLÁS ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 54612 MUÑOZ RABOSO, JORGE ESP 7 Atletismo Manchego

ET CM 40842 NAVALÓN PEDRAZA, DIEGO ESP 8 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 24633 NAVARRO GÓMEZ, PABLO ESP 8 IMD MORA

ET CM 42470 PÉREZ BELINCHÓN, MARCOS ESP 7 AUTO. MOCEJON

ET CM 43058 PÉREZ PAREJA, DIEGO ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 53980 PÉREZ PÉREZ, RODRIGO ESP 7 AUTO. MOCEJON

ET CM 55141 POZO GARCÍA-MORENO, IVÁN ESP 8 PDM MADRIDEJOS

ET CM 23271 RODRÍGUEZ ANAYA, SERGIO ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 73296 RODRIGUEZ GOMEZ MONEDERO, BORJA ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 33027 RODRÍGUEZ VELASCO, JESÚS ESP 7 AD San Miguel

ET CM 52185 SÁNCHEZ-GABRIEL CUARTERO, CARLOS ESP 8 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 52182 SÁNCHEZ-GABRIEL CUARTERO, DAVID ESP 8 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 25406 SOBRINO SANZ, ALFONSO ESP 7 U.D. Talavera

ET CM 53491 TORRES MOSQUERA, OSCAR ÁNGEL ESP 8 AYTO CHOZAS DE CANALES

ET CM 11455 VILLARINO SERRANO, ADRIÁN ESP 7 San Ildefonso Mediolanum

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:40.91 ET CM 52698 ALGUACIL CAPUCHINO, FABIO ESP 10 Liberbank-CA Toledo

 01:49.97 ET CM 43457 JIMÉNEZ FORONDA, JULIÁN ANDRÉS ESP 9 TEAM JJJ RUNNING

 02:08.62 ET CM 18544 DELGADO ALCOLEA, DANIEL GEREMEW ESP 10 Liberbank-CA Toledo

 02:13.23 ET CM 5733 MARTIN MUÑOZ, MARIO ESP 10 Liberbank-CA Toledo

ET CM 49519 AGUERREBERRY LOMAS, DANIEL ESP 9 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 49657 ALVARENGA MANCUELLO, MARCOS URIEL ESP 9 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 9407 ÁLVAREZ FIGUEROA, NICOLÁS ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 55286 BARRASA CARRASCO, IKER ESP 9 AUTO. MOCEJON

ET CM 54886 BARRÓN TORRALBA, DAYRON ESP 9 AYTO CHOZAS DE CANALES

ET CM 50555 BASAS VILLANUEVA, DAVID ESP 10 AYTO PUEBLA DE ALMORADIEL

ET CM 56573 BOUKHAROUAA , AYOUB ESP 11 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 32834 CARRASCO JIMÉNEZ, DIEGO ESP 10 U.D. Talavera

ET CM 5969 CASTELLANOS CARROBLES, DAVID ESP 9 CDE LOS MONTES

ET CM 4795 DE LA CRUZ GARRIDO, HUGO ESP 10 Liberbank-CA Toledo
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ET CM 1964 DE LA IGLESIA SANCHEZ-FERRER, AITOR ESP 11 At.San Pablo-Toledo

ET CM 54904 DEL CERRO PÉREZ, JORGE ESP 9 AUTO. MOCEJON

ET CM 61448 EDDAOURI , AHMED ESP 11 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 54297 EL HAMDI, MOHAMED AMINE ESP 9 IMD MORA

ET CM 48122 ESGUEVA PEDRERO, HÉCTOR ESP 11 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 41726 ESPADA VAQUERO, JAVIER ESP 9 AYTO PUEBLA DE ALMORADIEL

ET CM 22149 FERNÁNDEZ DE LEÓN, ALBERTO ESP 11 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 65978 FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, HUGO ESP 9 U.D. Talavera

ET CM 29692 FERNÁNDEZ PÉREZ, ALEJANDRO ESP 9 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 66140 GARCÍA LODDONI, AARÓN ESP 10 LA SAGRA

ET CM 55072 GARCÍA-BRAVO CAÑAS, SEBASTIÁN ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 27971 GARCÍA-CALVO VILLARRUBIA, YERAY ESP 9 AYTO ORGAZ

ET CM 55738 GARRIDO CUMPLIDO, ÁLVARO ESP 10 Atletismo Noves

ET CM 1894 GIURUMESCU , ALEX ANDREI ESP 11 At.San Pablo-Toledo

ET CM 3938 GONZÁLEZ BLESA, OMAR ESP 10 CDE LOS MONTES

ET CM 67017 GRAS SERRANO, FRANCISCO ESP 9 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 62448 HIDALGO FRAILE, DANIEL ESP 9 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 55291 LÓPEZ GÓMEZ, MARIO ESP 9 IMD MORA

ET CM 18328 LÓPEZ TEIXEIRA, ALEJANDRO ESP 10 U.D. Talavera

ET CM 25758 MARIBLANCA MEDINA, ÁLVARO ESP 9 AYTO ORGAZ

ET CM 42067 MARTIN GARCÍA, ERIK ESP 10 At.San Pablo-Toledo

ET CM 30200 MARTIN OLIVARES, MANUEL ESP 10 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 29925 MARTÍNEZ BARBUCEANU, ALEX ESP 10 AYTO CHOZAS DE CANALES

ET CM 37773 MARTÍNEZ DE LA CASA SÁNCHEZ, GUILLERMO PEDRO ESP 9 AD San Miguel

ET CM 18343 OLMEDO CEPEDA, PABLO ESP 10 U.D. Talavera

ET CM 10191 ORTEGA CATALÁN, IVÁN ESP 9 CDE LOS MONTES

ET CM 52977 PALOMINO GONZÁLEZ, DIEGO ESP 10 AYTO PUEBLA DE ALMORADIEL

ET CM 30564 RAMOS MONGE, JUAN ESP 10 U.D. Talavera

ET CM 5627 REDONDO GÓMEZ, ANTONIO ESP 9 AUTO. MOCEJON

ET CM 64665 REQUENA VERBO, LUIS ESP 10 PDM CONSUEGRA

ET CM 64585 RODRÍGUEZ ASENJO, ALEJANDRO ESP 10 U.D. Talavera

ET CM 55474 ROMERO GIMÉNEZ, MARCOS ESP 9 Atletismo Manchego

ET CM 24950 ROMERO-SALAZAR MORINIGO, IGNACIO ESP 9 AYTO ORGAZ

ET CM 63544 RUIZ GONZÁLEZ, SANTIAGO ESP 10 U.D. Talavera

ET CM 48707 SÁNCHEZ JIMÉNEZ, ENZO ESP 10 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 72774 SANCHEZ RODRIGUEZ, ENRIQUE ESP 10 AYTO ORGAZ

ET CM 44368 SEPULVEDA SEPULVEDA, ANGEL ESP 9 AYTO PUEBLA DE ALMORADIEL

ET CM 45668 SERRANO VILLAJOS, HÉCTOR ESP 9 AYTO PUEBLA DE ALMORADIEL

ET CM 41315 SILVA RUIZ, ALONSO ESP 11 TrainingRey-Tello

ET CM 43916 SOMACARRERA CABELLO, ANDRÉS ESP 11 Liberbank-CA Toledo

ET CM 36383 SUÁREZ GARCÍA, ÁLVARO ESP 9 AUTO. MOCEJON

ET CM 27526 VALENTINOV PETROV, ADRIAN ESP 9 AYTO CHOZAS DE CANALES

ET CM 56802 VÁZQUEZ GARCÍA, ÓLIVER ESP 11 U.D. Talavera

ET CM 15285 VILLAHERMOSA ALEGRE, DANIEL ESP 9 C. DEPORTIVO MAYOL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:35.74 ET CM 19902 RODRÍGUEZ DE LA PEÑA, VÍCTOR ESP 7 U.D. Talavera

 01:36.22 ET CM 43455 JIMÉNEZ FORONDA, NÉSTOR ESP 8 TEAM JJJ RUNNING

 01:38.35 ET CM 22578 MUÑOZ SERRANO, RODRIGO ESP 8 U.D. Talavera

 01:43.91 ET CM 23915 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, ARIEL ESP 8 U.D. Talavera

 01:44.29 ET CM 28203 GARCÍA MARTÍNEZ, HÉCTOR ESP 8 San Ildefonso Mediolanum

 01:44.99 ET CM 52182 SÁNCHEZ-GABRIEL CUARTERO, DAVID ESP 8 E.A. POLIGONO TOLEDO

 01:45.76 ET CM 36939 PALOMINO FOURNIER, LUCAS ESP 8 E.A. POLIGONO TOLEDO
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 01:46.08 ET CM 49073 BERMÚDEZ SANTOS, PABLO ESP 8 San Ildefonso Mediolanum

 01:49.34 ET CM 467 LÓPEZ SESMERO, DARÍO ESP 8 Liberbank-CA Toledo

 01:50.05 ET CM 52185 SÁNCHEZ-GABRIEL CUARTERO, CARLOS ESP 8 E.A. POLIGONO TOLEDO

 01:53.98 ET CM 18403 ESCALONILLA BRAVO, ALBERTO ESP 8 Liberbank-CA Toledo

ET CM 5877 AGUILAR MORENO, ISAÍAS ESP 7 At.San Pablo-Toledo

ET CM 45242 CASTILLO DE MARCOS, HUGO ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 19908 CELESTINO DE LA CRUZ DE LOS REYES, SAMUEL ESP 8 AD San Miguel

ET CM 16184 CHAHID , IBRAHIM ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 63296 COCIAN VISAN, GABRIEL ALEXANDRU ESP 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 18419 CORROCHANO GARCÍA, GUZMÁN ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 15878 CORTIJO ARRANZ, ALEJANDRO ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 73288 DIAZ CUEVA, LUCAS ESP 8 LA SAGRA

ET CM 54303 EL HAMDI, ZAKARIAA ESP 7 IMD MORA

ET CM 22151 FERNÁNDEZ DE LEÓN, DANIEL ESP 7 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 60907 FERNÁNDEZ PANIAGUA, JON ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 9208 GARCÍA DEL CERRO, SAMUEL ESP 7 AUTO. MOCEJON

ET CM 53314 GARCÍA GARCÍA, PABLO ESP 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 53230 GARCÍA ROMAY, PABLO ESP 8 Liberbank-CA Toledo

ET CM 58737 GARCÍA-MORENO RODRÍGUEZ, FABIO ESP 8 PDM MADRIDEJOS

ET CM 11228 GARCÍA-OCHOA VALENTÍN, HUGO ESP 8 C.P.EVANGELISTA

ET CM 72285 GÓMEZ PIZARRO, CARLOS ESP 7 U.D. Talavera

ET CM 18150 JIMÉNEZ MARTIN FORERO, JACOBO ESP 7 AUTO. MOCEJON

ET CM 4509 JIMÉNEZ RAMÍREZ DE ANTON, ALBERTO ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 4188 JÓDAR SÁNCHEZ, ALEJANDRO ESP 8 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 53821 LEKHIAL , AYMAN ESP 8 AYTO CHOZAS DE CANALES

ET CM 23724 MADRID ROA, MARCOS ESP 7 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 5345 MARCELINO DEL MORAL, AARÓN ESP 7 AUTO. MOCEJON

ET CM 30199 MARTIN OLIVARES, SERGIO ESP 8 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 6644 MATAS ESPARTERO, ADRIÁN ESP 7 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 25569 MATEOS CORRALES, JAVIER ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 13930 MAYORAL FERNÁNDEZ, IVÁN ESP 7 Atletismo Manchego

ET CM 17451 MÍNGUEZ LÓPEZ, JORGE ESP 8 Atletismo Noves

ET CM 54612 MUÑOZ RABOSO, JORGE ESP 7 Atletismo Manchego

ET CM 24633 NAVARRO GÓMEZ, PABLO ESP 8 IMD MORA

ET CM 1825 NIEVES MARTÍNEZ, ALEJANDRO DE ESP 8 Atletismo Manchego

ET CM 56341 ORTEGA SERRANO, ROBERTO ESP 8 Atletismo Manchego

ET CM 34851 OSTAPCHUK , DANIEL ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 42470 PÉREZ BELINCHÓN, MARCOS ESP 7 AUTO. MOCEJON

ET CM 55141 POZO GARCÍA-MORENO, IVÁN ESP 8 PDM MADRIDEJOS

ET CM 63627 REY VEIGA, DAVID ESP 8 TrainingRey-Tello

ET CM 52734 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO ESP 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 21581 RUBIO PÉREZ, RAÚL ESP 8 TrainingRey-Tello

ET CM 32904 SALCEDO MARTÍNEZ, IKER ESP 7 TrainingRey-Tello

ET CM 37901 SÁNCHEZ DÍAZ, JAVIER ESP 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 42647 SÁNCHEZ-PINILLA MEDINA, RUBÉN ESP 8 At.San Pablo-Toledo

ET CM 54799 SANZ BOTICA, MANUEL ESP 8 Atletismo Manchego

ET CM 32909 SILVA LÓPEZ, RODRIGO ESP 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 41312 SILVA RUIZ, RODRIGO ESP 8 TrainingRey-Tello

ET CM 53491 TORRES MOSQUERA, OSCAR ÁNGEL ESP 8 AYTO CHOZAS DE CANALES

ET CM 11455 VILLARINO SERRANO, ADRIÁN ESP 7 San Ildefonso Mediolanum

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 52698 ALGUACIL CAPUCHINO, FABIO ESP 10 Liberbank-CA Toledo

1.000m MASC. AL_BM



ET CM 5969 CASTELLANOS CARROBLES, DAVID ESP 9 CDE LOS MONTES

ET CM 18149 CHICHARRO RODRIGO, HERNÁN ESP 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 29692 FERNÁNDEZ PÉREZ, ALEJANDRO ESP 9 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 955 GARCÍA LAÍN, IKER ESP 10 CDE LOS MONTES

ET CM 10023 GARCÍA-MORENO TORRES, ALEJANDRO ESP 11 PDM MADRIDEJOS

ET CM 48118 GHAILAN , MOHSIN ESP 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 64603 GÓMEZ CECA, SERGIO ESP 9 EDM TORRIJOS

ET CM 33374 GRAU BOURDAIS, MIGUEL ESP 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 23491 GUTIÉRREZ GALÁN, ADRIÁN ESP 10 PDM CONSUEGRA

ET CM 62448 HIDALGO FRAILE, DANIEL ESP 9 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 56039 MELGAR SÁNCHEZ, MARIO ESP 10 PDM MADRIDEJOS

ET CM 48820 MUÑOZ PRIETO, IVÁN ESP 9 Atletismo Noves

ET CM 33411 RODRÍGUEZ COFRADE, PABLO ESP 9 Atletismo Noves

ET CM 15198 TORNERO VILLANUEVA, MAGÍN ESP 9 AYTO CHOZAS DE CANALES

ET CM 64149 YONGA MESRA, RADY COSBY ESP 9 EDM TORRIJOS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:33.66 ET CM 6644 MATAS ESPARTERO, ADRIÁN ESP 7 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 5877 AGUILAR MORENO, ISAÍAS ESP 7 At.San Pablo-Toledo

ET CM 22997 CEBADERA MUÑOZ, LUIS ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 30713 CHERROUD KOMIRI, YASSIR ESP 8 AYTO CHOZAS DE CANALES

ET CM 15878 CORTIJO ARRANZ, ALEJANDRO ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 48416 DÍAZ CERRO, MANUEL ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 58737 GARCÍA-MORENO RODRÍGUEZ, FABIO ESP 8 PDM MADRIDEJOS

ET CM 43455 JIMÉNEZ FORONDA, NÉSTOR ESP 8 TEAM JJJ RUNNING

ET CM 13573 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, IÑIGO ESP 7 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 467 LÓPEZ SESMERO, DARÍO ESP 8 Liberbank-CA Toledo

ET CM 40842 NAVALÓN PEDRAZA, DIEGO ESP 8 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 56341 ORTEGA SERRANO, ROBERTO ESP 8 Atletismo Manchego

ET CM 34851 OSTAPCHUK , DANIEL ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 63627 REY VEIGA, DAVID ESP 8 TrainingRey-Tello

ET CM 52734 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO ESP 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 21581 RUBIO PÉREZ, RAÚL ESP 8 TrainingRey-Tello

ET CM 32904 SALCEDO MARTÍNEZ, IKER ESP 7 TrainingRey-Tello

ET CM 37901 SÁNCHEZ DÍAZ, JAVIER ESP 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 42647 SÁNCHEZ-PINILLA MEDINA, RUBÉN ESP 8 At.San Pablo-Toledo

ET CM 31153 SERRANO BORREGO, ELOY ESP 7 U.D. Talavera

ET CM 41312 SILVA RUIZ, RODRIGO ESP 8 TrainingRey-Tello

ET CM 25406 SOBRINO SANZ, ALFONSO ESP 7 U.D. Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 48118 GHAILAN , MOHSIN ESP 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 33374 GRAU BOURDAIS, MIGUEL ESP 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 12221 LÓPEZ GARCÍA, JAIME ESP 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 23744 MENCHÉN PRIETO, DANIEL ESP 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 33788 CARMENA ROJAS , ANDRÉS ESP 7 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 4509 JIMÉNEZ RAMÍREZ DE ANTON, ALBERTO ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 13573 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, IÑIGO ESP 7 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 21288 LÓPEZ GONZÁLEZ, ÁLVARO ESP 7 AD San Miguel

Altura MASC. AL_BM

Altura MASC. AL_AM

1.000m MASC. AL_AM



ET CM 23271 RODRÍGUEZ ANAYA, SERGIO ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,04 ET CM 23572 RODRÍGUEZ ALONSO, ERIK ESP 9 Liberbank-CA Toledo

 2,96 ET CM 52698 ALGUACIL CAPUCHINO, FABIO ESP 10 Liberbank-CA Toledo

 2,94 ET CM 43457 JIMÉNEZ FORONDA, JULIÁN ANDRÉS ESP 9 TEAM JJJ RUNNING

ET CM 49519 AGUERREBERRY LOMAS, DANIEL ESP 9 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 49657 ALVARENGA MANCUELLO, MARCOS URIEL ESP 9 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 9407 ÁLVAREZ FIGUEROA, NICOLÁS ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 41321 ÁLVAREZ GIL, ALONSO ESP 9 AD San Miguel

ET CM 55286 BARRASA CARRASCO, IKER ESP 9 AUTO. MOCEJON

ET CM 50555 BASAS VILLANUEVA, DAVID ESP 10 AYTO PUEBLA DE ALMORADIEL

ET CM 56573 BOUKHAROUAA , AYOUB ESP 11 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 27601 CABANILLAS FERNÁNDEZ, ALEJANDRO ESP 9 AD San Miguel

ET CM 32834 CARRASCO JIMÉNEZ, DIEGO ESP 10 U.D. Talavera

ET CM 5969 CASTELLANOS CARROBLES, DAVID ESP 9 CDE LOS MONTES

ET CM 4795 DE LA CRUZ GARRIDO, HUGO ESP 10 Liberbank-CA Toledo

ET CM 1964 DE LA IGLESIA SANCHEZ-FERRER, AITOR ESP 11 At.San Pablo-Toledo

ET CM 24567 DEL CASTILO CANDEL, ALONSO ESP 9 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 54904 DEL CERRO PÉREZ, JORGE ESP 9 AUTO. MOCEJON

ET CM 18544 DELGADO ALCOLEA, DANIEL GEREMEW ESP 10 Liberbank-CA Toledo

ET CM 61448 EDDAOURI , AHMED ESP 11 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 48122 ESGUEVA PEDRERO, HÉCTOR ESP 11 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 41726 ESPADA VAQUERO, JAVIER ESP 9 AYTO PUEBLA DE ALMORADIEL

ET CM 65978 FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, HUGO ESP 9 U.D. Talavera

ET CM 29692 FERNÁNDEZ PÉREZ, ALEJANDRO ESP 9 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 955 GARCÍA LAÍN, IKER ESP 10 CDE LOS MONTES

ET CM 66140 GARCÍA LODDONI, AARÓN ESP 10 LA SAGRA

ET CM 14383 GARCÍA ORTEGA, FABIO ESP 11 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 53233 GARCÍA ROMAY, MARCOS ESP 11 Liberbank-CA Toledo

ET CM 55072 GARCÍA-BRAVO CAÑAS, SEBASTIÁN ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 27971 GARCÍA-CALVO VILLARRUBIA, YERAY ESP 9 AYTO ORGAZ

ET CM 55738 GARRIDO CUMPLIDO, ÁLVARO ESP 10 Atletismo Noves

ET CM 33610 GIMÉNEZ BURGOS, PABLO ESP 9 EDM TORRIJOS

ET CM 1894 GIURUMESCU , ALEX ANDREI ESP 11 At.San Pablo-Toledo

ET CM 6551 GÓMEZ CASTRO, HUGO ESP 10 CDE LOS MONTES

ET CM 64603 GÓMEZ CECA, SERGIO ESP 9 EDM TORRIJOS

ET CM 3938 GONZÁLEZ BLESA, OMAR ESP 10 CDE LOS MONTES

ET CM 63608 GONZÁLEZ PARRA, DIEGO ESP 9 EDM TORRIJOS

ET CM 67017 GRAS SERRANO, FRANCISCO ESP 9 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 23491 GUTIÉRREZ GALÁN, ADRIÁN ESP 10 PDM CONSUEGRA

ET CM 62448 HIDALGO FRAILE, DANIEL ESP 9 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 12221 LÓPEZ GARCÍA, JAIME ESP 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 18328 LÓPEZ TEIXEIRA, ALEJANDRO ESP 10 U.D. Talavera

ET CM 25758 MARIBLANCA MEDINA, ÁLVARO ESP 9 AYTO ORGAZ

ET CM 5733 MARTIN MUÑOZ, MARIO ESP 10 Liberbank-CA Toledo

ET CM 37773 MARTÍNEZ DE LA CASA SÁNCHEZ, GUILLERMO PEDRO ESP 9 AD San Miguel

ET CM 48820 MUÑOZ PRIETO, IVÁN ESP 9 Atletismo Noves

ET CM 18343 OLMEDO CEPEDA, PABLO ESP 10 U.D. Talavera

ET CM 10191 ORTEGA CATALÁN, IVÁN ESP 9 CDE LOS MONTES

ET CM 27477 OSORIO HORMIGOS, JONATHAN ESP 10 AD San Miguel

ET CM 52977 PALOMINO GONZÁLEZ, DIEGO ESP 10 AYTO PUEBLA DE ALMORADIEL

ET CM 64252 PIÑA DÍAZ-GUERRA, BRUNO ESP 9 EDM TORRIJOS

Longitud MASC. AL_BM



ET CM 30564 RAMOS MONGE, JUAN ESP 10 U.D. Talavera

ET CM 5627 REDONDO GÓMEZ, ANTONIO ESP 9 AUTO. MOCEJON

ET CM 64665 REQUENA VERBO, LUIS ESP 10 PDM CONSUEGRA

ET CM 64585 RODRÍGUEZ ASENJO, ALEJANDRO ESP 10 U.D. Talavera

ET CM 55474 ROMERO GIMÉNEZ, MARCOS ESP 9 Atletismo Manchego

ET CM 24950 ROMERO-SALAZAR MORINIGO, IGNACIO ESP 9 AYTO ORGAZ

ET CM 13541 RUBIO PÉREZ, SERGIO ESP 9 At.San Pablo-Toledo

ET CM 63544 RUIZ GONZÁLEZ, SANTIAGO ESP 10 U.D. Talavera

ET CM 48707 SÁNCHEZ JIMÉNEZ, ENZO ESP 10 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 72774 SANCHEZ RODRIGUEZ, ENRIQUE ESP 10 AYTO ORGAZ

ET CM 44368 SEPULVEDA SEPULVEDA, ANGEL ESP 9 AYTO PUEBLA DE ALMORADIEL

ET CM 45668 SERRANO VILLAJOS, HÉCTOR ESP 9 AYTO PUEBLA DE ALMORADIEL

ET CM 44994 TÉBAR ESCRIBANO, ALEJANDRO ESP 10 Liberbank-CA Toledo

ET CM 56802 VÁZQUEZ GARCÍA, ÓLIVER ESP 11 U.D. Talavera

ET CM 15285 VILLAHERMOSA ALEGRE, DANIEL ESP 9 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 64149 YONGA MESRA, RADY COSBY ESP 9 EDM TORRIJOS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,89 ET CM 6644 MATAS ESPARTERO, ADRIÁN ESP 7 CDE SIGMA SPORTS

 3,59 ET CM 43455 JIMÉNEZ FORONDA, NÉSTOR ESP 8 TEAM JJJ RUNNING

 3,58 ET CM 22151 FERNÁNDEZ DE LEÓN, DANIEL ESP 7 CDE SIGMA SPORTS

 3,53 ET CM 19902 RODRÍGUEZ DE LA PEÑA, VÍCTOR ESP 7 U.D. Talavera

 3,30 ET CM 21288 LÓPEZ GONZÁLEZ, ÁLVARO ESP 7 AD San Miguel

 3,25 ET CM 19908 CELESTINO DE LA CRUZ DE LOS REYES, SAMUEL ESP 8 AD San Miguel

 3,24 ET CM 31153 SERRANO BORREGO, ELOY ESP 7 U.D. Talavera

 3,22 ET CM 52182 SÁNCHEZ-GABRIEL CUARTERO, DAVID ESP 8 E.A. POLIGONO TOLEDO

 3,11 ET CM 24338 SANCHEZ CHIQUITO GOMEZ, DAVID ESP 7 AD San Miguel

 3,10 ET CM 28839 PIEDRABUENA GUTIÉRREZ, HÉCTOR ESP 7 San Ildefonso Mediolanum

 2,84 ET CM 23915 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, ARIEL ESP 8 U.D. Talavera

 2,83 ET CM 49073 BERMÚDEZ SANTOS, PABLO ESP 8 San Ildefonso Mediolanum

 2,71 ET CM 52185 SÁNCHEZ-GABRIEL CUARTERO, CARLOS ESP 8 E.A. POLIGONO TOLEDO

 2,53 ET CM 22578 MUÑOZ SERRANO, RODRIGO ESP 8 U.D. Talavera

 2,41 ET CM 4188 JÓDAR SÁNCHEZ, ALEJANDRO ESP 8 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 33788 CARMENA ROJAS , ANDRÉS ESP 7 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 45242 CASTILLO DE MARCOS, HUGO ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 22997 CEBADERA MUÑOZ, LUIS ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 16184 CHAHID , IBRAHIM ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 15878 CORTIJO ARRANZ, ALEJANDRO ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 31554 DELGADO RAMOS, IZAN ESP 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 48416 DÍAZ CERRO, MANUEL ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 73288 DIAZ CUEVA, LUCAS ESP 8 LA SAGRA

ET CM 18403 ESCALONILLA BRAVO, ALBERTO ESP 8 Liberbank-CA Toledo

ET CM 55559 ESQUINAS MONTORO, ANTONIO ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60907 FERNÁNDEZ PANIAGUA, JON ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 53314 GARCÍA GARCÍA, PABLO ESP 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 53230 GARCÍA ROMAY, PABLO ESP 8 Liberbank-CA Toledo

ET CM 72285 GÓMEZ PIZARRO, CARLOS ESP 7 U.D. Talavera

ET CM 4509 JIMÉNEZ RAMÍREZ DE ANTON, ALBERTO ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 23724 MADRID ROA, MARCOS ESP 7 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 52616 MAGRO CARABAJAL, JAVIER ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 25569 MATEOS CORRALES, JAVIER ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 13930 MAYORAL FERNÁNDEZ, IVÁN ESP 7 Atletismo Manchego

ET CM 17451 MÍNGUEZ LÓPEZ, JORGE ESP 8 Atletismo Noves

Longitud MASC. AL_AM



TO 67219 MUÑOZ FERNANDEZ, LUCAS ESP 8 AYTO. ESCALONA

ET CM 6546 MUÑOZ JUÁREZ, NICOLÁS ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 56341 ORTEGA SERRANO, ROBERTO ESP 8 Atletismo Manchego

ET CM 34851 OSTAPCHUK , DANIEL ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 36939 PALOMINO FOURNIER, LUCAS ESP 8 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 43058 PÉREZ PAREJA, DIEGO ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 53980 PÉREZ PÉREZ, RODRIGO ESP 7 AUTO. MOCEJON

ET CM 23271 RODRÍGUEZ ANAYA, SERGIO ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 52734 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO ESP 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 33027 RODRÍGUEZ VELASCO, JESÚS ESP 7 AD San Miguel

ET CM 54799 SANZ BOTICA, MANUEL ESP 8 Atletismo Manchego

ET CM 32909 SILVA LÓPEZ, RODRIGO ESP 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 25406 SOBRINO SANZ, ALFONSO ESP 7 U.D. Talavera

ET CM 11455 VILLARINO SERRANO, ADRIÁN ESP 7 San Ildefonso Mediolanum

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 64662 AGUDO PEREZ, DANIEL ESP 10 PDM CONSUEGRA

ET CM 50555 BASAS VILLANUEVA, DAVID ESP 10 AYTO PUEBLA DE ALMORADIEL

ET CM 18149 CHICHARRO RODRIGO, HERNÁN ESP 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 24567 DEL CASTILO CANDEL, ALONSO ESP 9 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 22149 FERNÁNDEZ DE LEÓN, ALBERTO ESP 11 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 14383 GARCÍA ORTEGA, FABIO ESP 11 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 14381 GARCÍA ORTEGA, MARCOS ESP 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 10023 GARCÍA-MORENO TORRES, ALEJANDRO ESP 11 PDM MADRIDEJOS

ET CM 33610 GIMÉNEZ BURGOS, PABLO ESP 9 EDM TORRIJOS

ET CM 64603 GÓMEZ CECA, SERGIO ESP 9 EDM TORRIJOS

ET CM 4507 JIMÉNEZ RAMÍREZ DE ANTÓN , PABLO ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 63934 MALPARTIDA DEL OLMO, FRANCISCO MANUEL ESP 9 EDM TORRIJOS

ET CM 30200 MARTIN OLIVARES, MANUEL ESP 10 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 37773 MARTÍNEZ DE LA CASA SÁNCHEZ, GUILLERMO PEDRO ESP 9 AD San Miguel

ET CM 56039 MELGAR SÁNCHEZ, MARIO ESP 10 PDM MADRIDEJOS

ET CM 23744 MENCHÉN PRIETO, DANIEL ESP 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 13878 NIETO SAELICES, JAVIER ESP 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 52977 PALOMINO GONZÁLEZ, DIEGO ESP 10 AYTO PUEBLA DE ALMORADIEL

ET CM 64252 PIÑA DÍAZ-GUERRA, BRUNO ESP 9 EDM TORRIJOS

ET CM 46549 SÁNCHEZ DE HARO, UNAI ESP 10 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 45668 SERRANO VILLAJOS, HÉCTOR ESP 9 AYTO PUEBLA DE ALMORADIEL

ET CM 49151 TOMESCU , ANDREI TUDOR ESP 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 57078 CONTRERAS TAPIAL, LUCAS ESP 8 PDM MADRIDEJOS

ET CM 27279 ENCINAS BERNARDO, DAVID ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 55559 ESQUINAS MONTORO, ANTONIO ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 8974 GALLEGO SÁNCHEZ DE GARCISÁNCHEZ, RUBÉN ESP 8 PDM MADRIDEJOS

ET CM 64006 GARCÍA DE BRICIO, DAVID ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 28203 GARCÍA MARTÍNEZ, HÉCTOR ESP 8 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 11228 GARCÍA-OCHOA VALENTÍN, HUGO ESP 8 C.P.EVANGELISTA

ET CM 52616 MAGRO CARABAJAL, JAVIER ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 2080 MARTIN JIMÉNEZ, RAFAEL ESP 8 Liberbank-CA Toledo

ET CM 32082 MONROY ESQUINAS, JESÚS ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 38125 MONTORO ALBERCA, JORGE ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

TO 67219 MUÑOZ FERNANDEZ, LUCAS ESP 8 AYTO. ESCALONA

Jabalina Vortex MASC._BM

Jabalina Vortex MASC._AM



ET CM 6546 MUÑOZ JUÁREZ, NICOLÁS ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 40842 NAVALÓN PEDRAZA, DIEGO ESP 8 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 5373 NECULAES GRANDA, SANTIAGO ANTONIO ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 49059 ORTIZ VILLAR, ALFONSO ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 42470 PÉREZ BELINCHÓN, MARCOS ESP 7 AUTO. MOCEJON

ET CM 43058 PÉREZ PAREJA, DIEGO ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 28839 PIEDRABUENA GUTIÉRREZ, HÉCTOR ESP 7 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 73296 RODRIGUEZ GOMEZ MONEDERO, BORJA ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 33027 RODRÍGUEZ VELASCO, JESÚS ESP 7 AD San Miguel

ET CM 24338 SANCHEZ CHIQUITO GOMEZ, DAVID ESP 7 AD San Miguel

ET CM 34068 VALLE RAMÍREZ, CARLOS ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 41321 ÁLVAREZ GIL, ALONSO ESP 9 AD San Miguel

ET CM 27601 CABANILLAS FERNÁNDEZ, ALEJANDRO ESP 9 AD San Miguel

ET CM 48087 DARABAN GARCÍA, MARCOS ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 65728 DE ARRIBA LOPEZ, AITOR ESP 11 PDM CONSUEGRA

ET CM 24567 DEL CASTILO CANDEL, ALONSO ESP 9 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 41726 ESPADA VAQUERO, JAVIER ESP 9 AYTO PUEBLA DE ALMORADIEL

ET CM 63608 GONZÁLEZ PARRA, DIEGO ESP 9 EDM TORRIJOS

ET CM 4507 JIMÉNEZ RAMÍREZ DE ANTÓN , PABLO ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 13878 NIETO SAELICES, JAVIER ESP 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 27477 OSORIO HORMIGOS, JONATHAN ESP 10 AD San Miguel

ET CM 33411 RODRÍGUEZ COFRADE, PABLO ESP 9 Atletismo Noves

ET CM 44368 SEPULVEDA SEPULVEDA, ANGEL ESP 9 AYTO PUEBLA DE ALMORADIEL

ET CM 36383 SUÁREZ GARCÍA, ÁLVARO ESP 9 AUTO. MOCEJON

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 57078 CONTRERAS TAPIAL, LUCAS ESP 8 PDM MADRIDEJOS

ET CM 18419 CORROCHANO GARCÍA, GUZMÁN ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 22120 DÍAZ ORTIZ, PABLO ESP 7 AUTO. MOCEJON

ET CM 27279 ENCINAS BERNARDO, DAVID ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 64006 GARCÍA DE BRICIO, DAVID ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 9208 GARCÍA DEL CERRO, SAMUEL ESP 7 AUTO. MOCEJON

ET CM 18150 JIMÉNEZ MARTIN FORERO, JACOBO ESP 7 AUTO. MOCEJON

ET CM 13573 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, IÑIGO ESP 7 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 467 LÓPEZ SESMERO, DARÍO ESP 8 Liberbank-CA Toledo

ET CM 52616 MAGRO CARABAJAL, JAVIER ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 5345 MARCELINO DEL MORAL, AARÓN ESP 7 AUTO. MOCEJON

ET CM 2080 MARTIN JIMÉNEZ, RAFAEL ESP 8 Liberbank-CA Toledo

ET CM 13930 MAYORAL FERNÁNDEZ, IVÁN ESP 7 Atletismo Manchego

ET CM 32082 MONROY ESQUINAS, JESÚS ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 38125 MONTORO ALBERCA, JORGE ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 5373 NECULAES GRANDA, SANTIAGO ANTONIO ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 49059 ORTIZ VILLAR, ALFONSO ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 73296 RODRIGUEZ GOMEZ MONEDERO, BORJA ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 19908 CELESTINO DE LA CRUZ DE LOS REYES, SAMUEL ESP 8 AD San Miguel

ET CM 21288 LÓPEZ GONZÁLEZ, ÁLVARO ESP 7 AD San Miguel

ET CM 33027 RODRÍGUEZ VELASCO, JESÚS ESP 7 AD San Miguel

Peso (1kg) MASC. AL_BM

Peso (1kg) MASC. AL_AM

4x60m MASC. AL_AM



ET CM 24338 SANCHEZ CHIQUITO GOMEZ, DAVID ESP 7 AD San Miguel

ET CM 13930 MAYORAL FERNÁNDEZ, IVÁN ESP 7 Atletismo Manchego

ET CM 54612 MUÑOZ RABOSO, JORGE ESP 7 Atletismo Manchego

ET CM 56341 ORTEGA SERRANO, ROBERTO ESP 8 Atletismo Manchego

ET CM 54799 SANZ BOTICA, MANUEL ESP 8 Atletismo Manchego

ET CM 9208 GARCÍA DEL CERRO, SAMUEL ESP 7 AUTO. MOCEJON

ET CM 18150 JIMÉNEZ MARTIN FORERO, JACOBO ESP 7 AUTO. MOCEJON

ET CM 5345 MARCELINO DEL MORAL, AARÓN ESP 7 AUTO. MOCEJON

ET CM 42470 PÉREZ BELINCHÓN, MARCOS ESP 7 AUTO. MOCEJON

ET CM 16184 CHAHID , IBRAHIM ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 55559 ESQUINAS MONTORO, ANTONIO ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 64006 GARCÍA DE BRICIO, DAVID ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 4509 JIMÉNEZ RAMÍREZ DE ANTON, ALBERTO ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 54310 MARTÍNEZ VENTURA, RUBÉN ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 6546 MUÑOZ JUÁREZ, NICOLÁS ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 34851 OSTAPCHUK , DANIEL ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 43058 PÉREZ PAREJA, DIEGO ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 23271 RODRÍGUEZ ANAYA, SERGIO ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 34068 VALLE RAMÍREZ, CARLOS ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 22151 FERNÁNDEZ DE LEÓN, DANIEL ESP 7 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 23724 MADRID ROA, MARCOS ESP 7 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 30199 MARTIN OLIVARES, SERGIO ESP 8 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 6644 MATAS ESPARTERO, ADRIÁN ESP 7 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 63296 COCIAN VISAN, GABRIEL ALEXANDRU ESP 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 18403 ESCALONILLA BRAVO, ALBERTO ESP 8 Liberbank-CA Toledo

ET CM 53314 GARCÍA GARCÍA, PABLO ESP 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 53230 GARCÍA ROMAY, PABLO ESP 8 Liberbank-CA Toledo

ET CM 32909 SILVA LÓPEZ, RODRIGO ESP 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 49073 BERMÚDEZ SANTOS, PABLO ESP 8 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 28203 GARCÍA MARTÍNEZ, HÉCTOR ESP 8 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 28839 PIEDRABUENA GUTIÉRREZ, HÉCTOR ESP 7 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 11455 VILLARINO SERRANO, ADRIÁN ESP 7 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 63627 REY VEIGA, DAVID ESP 8 TrainingRey-Tello

ET CM 21581 RUBIO PÉREZ, RAÚL ESP 8 TrainingRey-Tello

ET CM 32904 SALCEDO MARTÍNEZ, IKER ESP 7 TrainingRey-Tello

ET CM 41312 SILVA RUIZ, RODRIGO ESP 8 TrainingRey-Tello

ET CM 45242 CASTILLO DE MARCOS, HUGO ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 22997 CEBADERA MUÑOZ, LUIS ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 18419 CORROCHANO GARCÍA, GUZMÁN ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 15878 CORTIJO ARRANZ, ALEJANDRO ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 48416 DÍAZ CERRO, MANUEL ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 53149 GARCÍA CORRAL, MARCOS ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 25569 MATEOS CORRALES, JAVIER ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 22578 MUÑOZ SERRANO, RODRIGO ESP 8 U.D. Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 41321 ÁLVAREZ GIL, ALONSO ESP 9 AD San Miguel

ET CM 27601 CABANILLAS FERNÁNDEZ, ALEJANDRO ESP 9 AD San Miguel

ET CM 37773 MARTÍNEZ DE LA CASA SÁNCHEZ, GUILLERMO PEDRO ESP 9 AD San Miguel

ET CM 27477 OSORIO HORMIGOS, JONATHAN ESP 10 AD San Miguel

ET CM 55286 BARRASA CARRASCO, IKER ESP 9 AUTO. MOCEJON

ET CM 54904 DEL CERRO PÉREZ, JORGE ESP 9 AUTO. MOCEJON

ET CM 54206 MAS NGOUA, AKOMA HAÏLE ESP 9 AUTO. MOCEJON
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ET CM 49425 MUÑOZ-REJA RODRÍGUEZ, ALBERTO ESP 9 AUTO. MOCEJON

ET CM 10539 RASERO REDONDO, SERGIO ESP 9 AUTO. MOCEJON

ET CM 5627 REDONDO GÓMEZ, ANTONIO ESP 9 AUTO. MOCEJON

ET CM 34776 REYES PÉREZ, HUGO DE LOS ESP 9 AUTO. MOCEJON

ET CM 36383 SUÁREZ GARCÍA, ÁLVARO ESP 9 AUTO. MOCEJON

ET CM 27971 GARCÍA-CALVO VILLARRUBIA, YERAY ESP 9 AYTO ORGAZ

ET CM 25758 MARIBLANCA MEDINA, ÁLVARO ESP 9 AYTO ORGAZ

ET CM 24950 ROMERO-SALAZAR MORINIGO, IGNACIO ESP 9 AYTO ORGAZ

ET CM 72774 SANCHEZ RODRIGUEZ, ENRIQUE ESP 10 AYTO ORGAZ

ET CM 9407 ÁLVAREZ FIGUEROA, NICOLÁS ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 18149 CHICHARRO RODRIGO, HERNÁN ESP 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 48122 ESGUEVA PEDRERO, HÉCTOR ESP 11 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 14383 GARCÍA ORTEGA, FABIO ESP 11 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 14381 GARCÍA ORTEGA, MARCOS ESP 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 55072 GARCÍA-BRAVO CAÑAS, SEBASTIÁN ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 48118 GHAILAN , MOHSIN ESP 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 33374 GRAU BOURDAIS, MIGUEL ESP 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 4507 JIMÉNEZ RAMÍREZ DE ANTÓN , PABLO ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 12221 LÓPEZ GARCÍA, JAIME ESP 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 13878 NIETO SAELICES, JAVIER ESP 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 5969 CASTELLANOS CARROBLES, DAVID ESP 9 CDE LOS MONTES

ET CM 955 GARCÍA LAÍN, IKER ESP 10 CDE LOS MONTES

ET CM 3938 GONZÁLEZ BLESA, OMAR ESP 10 CDE LOS MONTES

ET CM 10191 ORTEGA CATALÁN, IVÁN ESP 9 CDE LOS MONTES

ET CM 52698 ALGUACIL CAPUCHINO, FABIO ESP 10 Liberbank-CA Toledo

ET CM 4795 DE LA CRUZ GARRIDO, HUGO ESP 10 Liberbank-CA Toledo

ET CM 18544 DELGADO ALCOLEA, DANIEL GEREMEW ESP 10 Liberbank-CA Toledo

ET CM 53233 GARCÍA ROMAY, MARCOS ESP 11 Liberbank-CA Toledo

ET CM 5733 MARTIN MUÑOZ, MARIO ESP 10 Liberbank-CA Toledo

ET CM 23572 RODRÍGUEZ ALONSO, ERIK ESP 9 Liberbank-CA Toledo

ET CM 43916 SOMACARRERA CABELLO, ANDRÉS ESP 11 Liberbank-CA Toledo

ET CM 44994 TÉBAR ESCRIBANO, ALEJANDRO ESP 10 Liberbank-CA Toledo

ET CM 14274 ALIQUE LOZANO, GONZALO ESP 9 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 49657 ALVARENGA MANCUELLO, MARCOS URIEL ESP 9 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 62448 HIDALGO FRAILE, DANIEL ESP 9 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 48707 SÁNCHEZ JIMÉNEZ, ENZO ESP 10 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 32834 CARRASCO JIMÉNEZ, DIEGO ESP 10 U.D. Talavera

ET CM 18328 LÓPEZ TEIXEIRA, ALEJANDRO ESP 10 U.D. Talavera

ET CM 64267 MILLÁN TORRES, HÉCTOR ESP 10 U.D. Talavera

ET CM 18343 OLMEDO CEPEDA, PABLO ESP 10 U.D. Talavera

ET CM 30564 RAMOS MONGE, JUAN ESP 10 U.D. Talavera

ET CM 64585 RODRÍGUEZ ASENJO, ALEJANDRO ESP 10 U.D. Talavera

ET CM 63544 RUIZ GONZÁLEZ, SANTIAGO ESP 10 U.D. Talavera

ET CM 56802 VÁZQUEZ GARCÍA, ÓLIVER ESP 11 U.D. Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 6028 ABUJETAS MORALES, JULIA ESP 10 PDM MADRIDEJOS

ET CM 6921 AGUDO RUBIO, CARMEN ESP 10 CDE LOS MONTES

ET CM 15494 ALCÁZAR ARQUERO, IRENE ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 66124 ALONSO GAMONAL, ELENA ESP 10 LA SAGRA

ET CM 18096 AZAÑA GARCÍA, PAULA ESP 10 CDE LOS MONTES

ET CM 53991 AZHARI LOUZARI , MARIAM ESP 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 50537 BAINAT PÉREZ, RAQUEL ESP 10 Atletismo Noves
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ET CM 33786 CARMENA ROJAS, LAURA ESP 9 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 44138 CARRILLO ADALID, CAYETANA ESP 9 U.D. Talavera

ET CM 50310 CASTAÑO DOMÍNGUEZ, CANDELA ESP 10 Liberbank-CA Toledo

ET CM 16177 CHAHID SHIBA, SARA ESP 11 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 67478 CHICHARRO RODRIGO, ROSALÍA ESP 11 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 63798 CUÑARRO ROBLES, ÁNGELA ESP 9 EDM TORRIJOS

ET CM 46371 DÍAZ PÉREZ, CELIA ESP 10 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 46367 DÍAZ PÉREZ, LEIRE ESP 9 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 34237 DÍAZ MAROTO GILA, TANIA ESP 9 Atletismo Manchego

ET CM 69556 DUMITRU , ALEXIA ELISA ESP 10 LA SAGRA

ET CM 49363 ESCRIBANO DE FERNANDO, OLIVIA ESP 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 22049 ESCUDERO MACÍAS, MARINA ESP 10 U.D. Talavera

ET CM 55138 ESPADA TORRES, MERCEDES ESP 10 AYTO. VILLACAÑAS

ET CM 24251 ESQUINAS GARCÍA, LAURA ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 48151 ESTRELLA RAMÍREZ, NATALIA ESP 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 54181 GAMARRA FLORES, BLANCA INMACULADA ESP 9 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 54085 GARCÍA TORRALBA, ALICIA ESP 9 C.P.EVANGELISTA

ET CM 64963 GÓMEZ DÍAZ, MARÍA ESP 9 U.D. Talavera

ET CM 17985 GÓMEZ PEÑAFIEL, INÉS ESP 10 CDE LOS MONTES

ET CM 9889 GÓMEZ SÁNCHEZ, SARA ESP 9 Liberbank-CA Toledo

ET CM 25557 GONZÁLEZ MERINO, ARIADNA ESP 11 U.D. Talavera

ET CM 27512 GONZÁLEZ NARROS, DANIELA ESP 10 U.D. Talavera

ET CM 57228 GRANADOS RODRÍGUEZ, LAURA ESP 9 Liberbank-CA Toledo

ET CM 48912 HERNÁNDEZ CALVARRO, AITANA ESP 10 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 21870 HERNÁNDEZ HIDALGO, ELENA ESP 9 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 49473 JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, MARIA ESP 9 IMD MORA

ET CM 54241 JIMÉNEZ SANTIAGO, MIRIAM ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 9272 JIMÉNEZ VARGAS, ADRIANA ESP 11 At.San Pablo-Toledo

ET CM 48114 KIRILOVA BOZHINOVA, SIANA ESP 11 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 53819 LEKHIAL , MALAK ESP 11 AYTO CHOZAS DE CANALES

ET CM 55376 LÓPEZ CORRALES, ROSALÍA ESP 10 AYTO. VILLACAÑAS

ET CM 63801 LÓPEZ DEL, IRENE ESP 9 EDM TORRIJOS

ET CM 42023 LÓPEZ DOMÍNGUEZ, MENCÍA ESP 11 U.D. Talavera

ET CM 15980 LÓPEZ LÓPEZ, ÁNGELA ESP 9 PDM MADRIDEJOS

ET CM 23722 MADRID ROA, CAROLINA ESP 9 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 26939 MALDONADO GONZÁLEZ, SARA ESP 9 AD San Miguel

ET CM 46433 MARTÍNEZ QUINZANO, LUNA ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 64996 MENÉNDEZ PARRA, MIREYA ESP 9 EDM TORRIJOS

ET CM 33922 MOLERO MONTES, BLANCA ESP 10 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 71620 MORENO ESCRIBANO, SOFÍA ESP 9 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 30644 NARROS CEDENILLA, PAULA ESP 9 U.D. Talavera

ET CM 42163 ONTALBA ASCANEO, JACQUELINE ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 71787 PALOMINO MARTIN-BENITO, IRENE ESP 10 PDM CONSUEGRA

ET CM 32587 PAZ NOGUERO, CLAUDIA ESP 10 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 66470 PEREA CORRAL, REBECA ESP 10 U.D. Talavera

ET CM 32308 PÉREZ FIGUEROA, CELIA ESP 10 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 15642 PRADO GARCÍA, HENAR ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 65413 ROJO PALENCIA, CLAUDIA ESP 10 EDM TORRIJOS

ET CM 13602 RUBIO PÉREZ, MARÍA ESP 11 At.San Pablo-Toledo

ET CM 30714 SANCHEZ-CHIQUITO RABASCO, CARLA ESP 9 AD San Miguel

ET CM 55269 SANTIAGO DELGADO, NOEMI ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 17171 SANTOS ZARAGOZA, NAYELI ESP 9 Liberbank-CA Toledo

ET CM 36529 SERRANO MANZANO, ÁNGELA ESP 10 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 32926 SERROUKH , CHAIMAA ESP 9 AD San Miguel



ET CM 53408 SIMAL RENERO, VERÓNICA ESP 9 Atletismo Noves

ET CM 36318 VELASCO MARTÍN, ELENA ESP 10 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 15310 VILLAHERMOSA ALEGRE, CARLA ESP 9 C. DEPORTIVO MAYOL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.56 ET CM 48838 EXPÓSITO DE ARAUJO, AROA ESP 7 Liberbank-CA Toledo

 09.65 ET CM 32051 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARTA ESP 7 San Ildefonso Mediolanum

 09.74 ET CM 44185 PALOMO GASCO, ZAIRA ESP 8 CD Asodisal Athletics

 09.81 ET CM 48283 GONZÁLEZ MARTIN, LYDIA ESP 7 Liberbank-CA Toledo

 10.07 ET CM 28217 DÍAZ VIERA, CARLA ESP 7 Liberbank-CA Toledo

 10.07 ET CM 48285 GONZÁLEZ MARTIN, LUCÍA ESP 7 Liberbank-CA Toledo

 10.12 ET CM 50826 HIPÓLITO VELASCO, INÉS ESP 7 San Ildefonso Mediolanum

 10.23 ET CM 17976 DÍAZ DE LA ROSA, CANDELA ESP 7 AD San Miguel

 10.25 ET CM 22156 HERNÁNDEZ MARTIN, INÉS ESP 7 CDE SIGMA SPORTS

 10.31 ET CM 50363 PINGARRON PERALTA, JIMENA ESP 8 San Ildefonso Mediolanum

 10.40 ET CM 49539 MARTÍN DE LA HERRERA, CLARA ESP 7 San Ildefonso Mediolanum

 10.42 ET CM 29324 GARCÍA PÉREZ, MARINA ESP 8 San Ildefonso Mediolanum

 10.51 ET CM 53357 GUTIÉRREZ NIETO, ALBA ESP 7 Liberbank-CA Toledo

 10.70 ET CM 228 LÓPEZ DÍAZ, MARÍA ARÁN ESP 7 Liberbank-CA Toledo

 10.75 ET CM 51662 PÉREZ LÓPEZ, SARA ESP 8 San Ildefonso Mediolanum

 11.21 ET CM 32861 BARO GARCÍA, BLANCA ESP 7 AD San Miguel

 11.51 ET CM 32918 GARCÍA RUIZ, ALEJANDRA ESP 7 AD San Miguel

 11.55 ET CM 41972 MEDINA RODRÍGUEZ, YAIZA ESP 7 AD San Miguel

ET CM 30058 ACEITUNO LÓPEZ, CELIA MINGIRE ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 5874 ALMENDROS TORRES, LAURA ESP 7 AYTO. VILLACAÑAS

ET CM 27276 ARENAS SÁNCHEZ, AITANA ESP 7 AYTO CHOZAS DE CANALES

ET CM 18087 AZAÑA GARCÍA, SILVIA ESP 7 CDE LOS MONTES

ET CM 41770 BENEYTEZ GONZÁLEZ, LOURDES ESP 7 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 49260 BERMEJO VALLEJO, LUCÍA ESP 7 U.D. Talavera

ET CM 62280 BOUGRINE , SALMA MAR 8 Liberbank-CA Toledo

ET CM 52666 BOUJADDAR MESBAHI, NOUR EL HOUDA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 36444 BOUOUADINA , DOUAA ESP 8 AUTO. MOCEJON

ET CM 32627 BRUNET DEL CERRO, ADRIANA ESP 7 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 48541 CABALLERO MARTIN, INÉS ESP 7 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 26485 CANO CONDE, CARMEN ESP 7 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 10764 CAÑO RUBIO, CANDELA ESP 8 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 32840 CARRASCO JIMÉNEZ, ALICIA ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 63266 CASADO VILLASEVIL, LUCÍA ESP 7 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 70449 CRISAN TRIP, EUNICE ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 53818 DÍAZ RODRÍGUEZ, ADRIANA ESP 7 U.D. Talavera

ET CM 53997 DINCA , ANA DEBORA MAR 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 53996 DINCA , TABITA LUCIANA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 33073 EL KHAMLICHI BOUDRAA, MANAL ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 38904 ENCINAS HERNÁNDEZ, ARANCHA ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 49365 ESCRIBANO DE FERNANDO, GABRIELA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 24256 ESQUINAS GARCÍA, ANDREA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 14234 ESTEBAN ESCRIBA, PAULA ESP 7 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 56018 FAIDA EL HANAFI, SALMA ESP 8 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 57378 FERNÁNDEZ PASTOR, ESTELA ESP 8 Atletismo Manchego

ET CM 19190 FERNÁNDEZ RAMOS, JULIA ESP 8 AYTO PUEBLA DE ALMORADIEL

ET CM 51803 FLORES YUSTE, CARLA ESP 8 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 14357 GARCÍA HERNÁNDEZ, ÁNGELA ESP 7 U.D. Talavera

ET CM 1014 GARCÍA LÓPEZ, SOFÍA ESP 7 AYTO. VILLACAÑAS
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ET CM 11995 GARCÍA DEL PRADO CASTRO, NOELIA ESP 7 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 6545 GÓMEZ CASTRO, ADA ESP 7 CDE LOS MONTES

ET CM 52837 GONZÁLEZ PÁEZ, JIMENA ESP 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 20932 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ROCÍO ESP 7 Atletismo Noves

ET CM 29895 HERNÁNDEZ ORTIZ, SARA ESP 7 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 49476 JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, JULIA ESP 7 IMD MORA

ET CM 48815 JORDÁ DÍAZ, BELÉN ESP 8 Liberbank-CA Toledo

ET CM 64634 LABRADO MARTIN, LORETO ESP 7 EDM TORRIJOS

ET CM 51724 LOBATO BURGOS, CARLOTA ESP 7 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 66803 MACÍAS BAENA, SOFÍA ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 52284 MÁRMOL JIMÉNEZ, CARLOTA ESP 8 Atletismo Noves

ET CM 64270 MILLÁN TORRES, CELIA ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 16587 MÍNGUEZ SORIANO, AROA ESP 7 Atletismo Noves

ET CM 24172 MORENO SORIANO, IARA ESP 7 Atletismo Noves

ET CM 13880 NIETO SAELICES, CARLA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 17884 NOGUERA GARCÍA, MARIA ESP 8 AD San Miguel

ET CM 10149 ORTIZ CHACÓN, PAULA ESP 7 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 69355 PEREIRO GONZALEZ, CLARA ESP 8 Liberbank-CA Toledo

ET CM 10408 PÉREZ GARCÍA, MARÍA ESP 7 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 14276 PÉREZ GARCÍA, NOELIA ESP 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 54969 PÉREZ HINOJOSA, LARA ESP 7 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 64039 PLAZA GÓMEZ, ELENA ESP 8 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 33054 RAFAEL DE LA CRUZ DE LA ROSA, ALBA ESP 7 AD San Miguel

ET CM 37610 RAMOS AJENJO, TRIANA ESP 8 Atletismo Manchego

ET CM 72851 RAMOS ÁNGEL, IRENE ESP 7 U.D. Talavera

ET CM 22482 RAMOS RODRÍGUEZ, MARÍA ESP 7 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 21128 REDONDO TORREJÓN, IRENE ESP 7 AUTO. MOCEJON

ET CM 4606 REY CARBALLO, LAURA ESP 7 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 12458 RODRÍGUEZ CARRASCO, NAYRA ESP 7 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 28385 RODRÍGUEZ GÁLVEZ, ARIADNA ESP 7 AD San Miguel

ET CM 11583 RODRÍGUEZ GÓMEZ, LUCÍA ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 11977 RODRÍGUEZ REDONDO, LUCÍA ESP 8 Atletismo Manchego

ET CM 41279 SALINERO RUBIO, JIMENA IBERIA ESP 7 CDE LOS MONTES

ET CM 29352 SALVADOR DELGADO, ISABEL ESP 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 64044 SÁNCHEZ GARCÍA, INÉS ESP 8 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 49086 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, CARLOTA ESP 7 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 11142 TRUJILLO RAMÍREZ, CRISTINA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 69111 VALDERAS RAMOS, CARLA ESP 7 CDE SIGMA SPORTS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:44.37 ET CM 54085 GARCÍA TORRALBA, ALICIA ESP 9 C.P.EVANGELISTA

 02:00.13 ET CM 32587 PAZ NOGUERO, CLAUDIA ESP 10 E.A. POLIGONO TOLEDO

 02:10.10 ET CM 26939 MALDONADO GONZÁLEZ, SARA ESP 9 AD San Miguel

 02:10.19 ET CM 17171 SANTOS ZARAGOZA, NAYELI ESP 9 Liberbank-CA Toledo

ET CM 6028 ABUJETAS MORALES, JULIA ESP 10 PDM MADRIDEJOS

ET CM 66124 ALONSO GAMONAL, ELENA ESP 10 LA SAGRA

ET CM 50537 BAINAT PÉREZ, RAQUEL ESP 10 Atletismo Noves

ET CM 63624 BOLÍVAR MARTIN, ALMA ESP 9 IMD MORA

ET CM 33786 CARMENA ROJAS, LAURA ESP 9 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 16177 CHAHID SHIBA, SARA ESP 11 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 26598 CUADRA MORENO, NEREA ESP 9 TrainingRey-Tello

ET CM 34237 DÍAZ MAROTO GILA, TANIA ESP 9 Atletismo Manchego

ET CM 12157 DOMÍNGUEZ NAVARRO, ALBA MARÍA ESP 9 At.San Pablo-Toledo
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ET CM 27517 DOS SANTOS RAFAEL DE LA CRUZ, DANIELA ESP 10 AD San Miguel

ET CM 69556 DUMITRU , ALEXIA ELISA ESP 10 LA SAGRA

ET CM 22049 ESCUDERO MACÍAS, MARINA ESP 10 U.D. Talavera

ET CM 55138 ESPADA TORRES, MERCEDES ESP 10 AYTO. VILLACAÑAS

ET CM 24251 ESQUINAS GARCÍA, LAURA ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 64963 GÓMEZ DÍAZ, MARÍA ESP 9 U.D. Talavera

ET CM 17985 GÓMEZ PEÑAFIEL, INÉS ESP 10 CDE LOS MONTES

ET CM 25557 GONZÁLEZ MERINO, ARIADNA ESP 11 U.D. Talavera

ET CM 57228 GRANADOS RODRÍGUEZ, LAURA ESP 9 Liberbank-CA Toledo

ET CM 48912 HERNÁNDEZ CALVARRO, AITANA ESP 10 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 21870 HERNÁNDEZ HIDALGO, ELENA ESP 9 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 49473 JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, MARIA ESP 9 IMD MORA

ET CM 54241 JIMÉNEZ SANTIAGO, MIRIAM ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 48114 KIRILOVA BOZHINOVA, SIANA ESP 11 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 53819 LEKHIAL , MALAK ESP 11 AYTO CHOZAS DE CANALES

ET CM 55376 LÓPEZ CORRALES, ROSALÍA ESP 10 AYTO. VILLACAÑAS

ET CM 15980 LÓPEZ LÓPEZ, ÁNGELA ESP 9 PDM MADRIDEJOS

ET CM 23722 MADRID ROA, CAROLINA ESP 9 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 33040 MERA GARCÍA-CARO, ALEXIA ESP 9 Atletismo Noves

ET CM 33922 MOLERO MONTES, BLANCA ESP 10 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 63825 MORALEDA MORA, CECILIA ESP 9 TrainingRey-Tello

ET CM 30644 NARROS CEDENILLA, PAULA ESP 9 U.D. Talavera

ET CM 42163 ONTALBA ASCANEO, JACQUELINE ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 66470 PEREA CORRAL, REBECA ESP 10 U.D. Talavera

ET CM 32308 PÉREZ FIGUEROA, CELIA ESP 10 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 42481 PÉREZ NORIEGA, PAULA ESP 9 TrainingRey-Tello

ET CM 15642 PRADO GARCÍA, HENAR ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 25604 ROMÁN PÉREZ, INÉS ESP 9 TrainingRey-Tello

ET CM 30714 SANCHEZ-CHIQUITO RABASCO, CARLA ESP 9 AD San Miguel

ET CM 55269 SANTIAGO DELGADO, NOEMI ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 24168 SEPÚLVEDA SEPÚLVEDA, IRENE ESP 9 AYTO PUEBLA DE ALMORADIEL

ET CM 36529 SERRANO MANZANO, ÁNGELA ESP 10 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 53408 SIMAL RENERO, VERÓNICA ESP 9 Atletismo Noves

ET CM 24153 VALTIERRA ALVAREZ, LUNA ESP 10 Atletismo Noves

ET CM 64041 VEISETH MÉNDEZ, NORA ESP 9 TrainingRey-Tello

ET CM 36318 VELASCO MARTÍN, ELENA ESP 10 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 15310 VILLAHERMOSA ALEGRE, CARLA ESP 9 C. DEPORTIVO MAYOL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:41.70 ET CM 23790 ORDÓÑEZ RODRÍGUEZ, ANA ESP 7 AD San Miguel

 01:43.38 ET CM 49086 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, CARLOTA ESP 7 San Ildefonso Mediolanum

 01:44.08 ET CM 48838 EXPÓSITO DE ARAUJO, AROA ESP 7 Liberbank-CA Toledo

 01:45.96 ET CM 52300 FERNÁNDEZ SOTO, CARMEN ESP 7 Liberbank-CA Toledo

 01:48.46 ET CM 49539 MARTÍN DE LA HERRERA, CLARA ESP 7 San Ildefonso Mediolanum

 01:49.53 ET CM 228 LÓPEZ DÍAZ, MARÍA ARÁN ESP 7 Liberbank-CA Toledo

 01:59.20 ET CM 53751 ANES MERINO, GEMA ESP 7 Liberbank-CA Toledo

 02:00.43 ET CM 10764 CAÑO RUBIO, CANDELA ESP 8 San Ildefonso Mediolanum

 02:00.54 ET CM 48541 CABALLERO MARTIN, INÉS ESP 7 San Ildefonso Mediolanum

 02:03.43 ET CM 50826 HIPÓLITO VELASCO, INÉS ESP 7 San Ildefonso Mediolanum

 02:04.01 ET CM 25369 ERADES DOPICO, ÁNGELA ESP 8 Liberbank-CA Toledo

 02:05.10 ET CM 53357 GUTIÉRREZ NIETO, ALBA ESP 7 Liberbank-CA Toledo

 02:06.36 ET CM 32513 CURA GÓMEZ, ALBA DEL ESP 8 E.A. POLIGONO TOLEDO

 02:07.74 ET CM 50363 PINGARRON PERALTA, JIMENA ESP 8 San Ildefonso Mediolanum

500m FEM. AL_AF



 02:14.35 ET CM 51724 LOBATO BURGOS, CARLOTA ESP 7 San Ildefonso Mediolanum

 02:16.15 ET CM 51803 FLORES YUSTE, CARLA ESP 8 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 30058 ACEITUNO LÓPEZ, CELIA MINGIRE ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 5874 ALMENDROS TORRES, LAURA ESP 7 AYTO. VILLACAÑAS

ET CM 27276 ARENAS SÁNCHEZ, AITANA ESP 7 AYTO CHOZAS DE CANALES

ET CM 19561 BARTOLOMÉ GAMERO, CELIA ESP 7 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 41770 BENEYTEZ GONZÁLEZ, LOURDES ESP 7 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 49260 BERMEJO VALLEJO, LUCÍA ESP 7 U.D. Talavera

ET CM 36444 BOUOUADINA , DOUAA ESP 8 AUTO. MOCEJON

ET CM 26390 CAMACHO GÓMEZ, IRENE ESP 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 26485 CANO CONDE, CARMEN ESP 7 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 65793 CANO DEL REY, ELOIS ESP 8 PDM CONSUEGRA

ET CM 48602 CARRASQUILLA DÍAZ, JARA MARÍA ESP 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 63266 CASADO VILLASEVIL, LUCÍA ESP 7 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 1225 CASTRO RUBIO, ALBA ESP 8 At.San Pablo-Toledo

ET CM 3068 CATALÁN SÁNCHEZ, AITANA ESP 7 CDE LOS MONTES

ET CM 15178 CONTRERAS PORTADA, MARÍA DEL PRADO ESP 7 PDM MADRIDEJOS

ET CM 53818 DÍAZ RODRÍGUEZ, ADRIANA ESP 7 U.D. Talavera

ET CM 28217 DÍAZ VIERA, CARLA ESP 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 44957 DIEGO BOLADO, PAULA DE ESP 7 TrainingRey-Tello

ET CM 53997 DINCA , ANA DEBORA MAR 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 53996 DINCA , TABITA LUCIANA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 44770 DOMINGUEZ NUÑEZ, MARINA ESP 7 C.P.EVANGELISTA

ET CM 38904 ENCINAS HERNÁNDEZ, ARANCHA ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 24256 ESQUINAS GARCÍA, ANDREA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 56018 FAIDA EL HANAFI, SALMA ESP 8 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 4048 FERNÁNDEZ APARICIO, SARA ESP 8 TrainingRey-Tello

ET CM 57378 FERNÁNDEZ PASTOR, ESTELA ESP 8 Atletismo Manchego

ET CM 19190 FERNÁNDEZ RAMOS, JULIA ESP 8 AYTO PUEBLA DE ALMORADIEL

ET CM 14357 GARCÍA HERNÁNDEZ, ÁNGELA ESP 7 U.D. Talavera

ET CM 1014 GARCÍA LÓPEZ, SOFÍA ESP 7 AYTO. VILLACAÑAS

ET CM 49476 JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, JULIA ESP 7 IMD MORA

ET CM 52284 MÁRMOL JIMÉNEZ, CARLOTA ESP 8 Atletismo Noves

ET CM 24100 MAYOR COFRADE, INÉS ESP 7 Atletismo Noves

ET CM 64270 MILLÁN TORRES, CELIA ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 16587 MÍNGUEZ SORIANO, AROA ESP 7 Atletismo Noves

ET CM 20913 MORENO JIMÉNEZ, ANA ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 10149 ORTIZ CHACÓN, PAULA ESP 7 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 50150 PEDRAZA GONZÁLEZ, LAURA ESP 8 Atletismo Manchego

ET CM 69355 PEREIRO GONZALEZ, CLARA ESP 8 Liberbank-CA Toledo

ET CM 10408 PÉREZ GARCÍA, MARÍA ESP 7 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 54969 PÉREZ HINOJOSA, LARA ESP 7 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 51662 PÉREZ LÓPEZ, SARA ESP 8 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 37610 RAMOS AJENJO, TRIANA ESP 8 Atletismo Manchego

ET CM 72851 RAMOS ÁNGEL, IRENE ESP 7 U.D. Talavera

ET CM 22482 RAMOS RODRÍGUEZ, MARÍA ESP 7 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 11583 RODRÍGUEZ GÓMEZ, LUCÍA ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 23910 RUIZ BARROSO, NAZARET ESP 8 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 29352 SALVADOR DELGADO, ISABEL ESP 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 66986 SANCHEZ CHICOTE, AITANA ESP 8 AYTO. ESCALONA

ET CM 55344 ZARIOUH TAHRI, DOAA ESP 7 C.P.EVANGELISTA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1.000m FEM. AL _BF



ET CM 6921 AGUDO RUBIO, CARMEN ESP 10 CDE LOS MONTES

ET CM 63624 BOLÍVAR MARTIN, ALMA ESP 9 IMD MORA

ET CM 26598 CUADRA MORENO, NEREA ESP 9 TrainingRey-Tello

ET CM 12157 DOMÍNGUEZ NAVARRO, ALBA MARÍA ESP 9 At.San Pablo-Toledo

ET CM 9889 GÓMEZ SÁNCHEZ, SARA ESP 9 Liberbank-CA Toledo

ET CM 33040 MERA GARCÍA-CARO, ALEXIA ESP 9 Atletismo Noves

ET CM 63825 MORALEDA MORA, CECILIA ESP 9 TrainingRey-Tello

ET CM 42481 PÉREZ NORIEGA, PAULA ESP 9 TrainingRey-Tello

ET CM 65413 ROJO PALENCIA, CLAUDIA ESP 10 EDM TORRIJOS

ET CM 25604 ROMÁN PÉREZ, INÉS ESP 9 TrainingRey-Tello

ET CM 64041 VEISETH MÉNDEZ, NORA ESP 9 TrainingRey-Tello

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 19561 BARTOLOMÉ GAMERO, CELIA ESP 7 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 32840 CARRASCO JIMÉNEZ, ALICIA ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 1225 CASTRO RUBIO, ALBA ESP 8 At.San Pablo-Toledo

ET CM 3068 CATALÁN SÁNCHEZ, AITANA ESP 7 CDE LOS MONTES

ET CM 44957 DIEGO BOLADO, PAULA DE ESP 7 TrainingRey-Tello

ET CM 4048 FERNÁNDEZ APARICIO, SARA ESP 8 TrainingRey-Tello

ET CM 29324 GARCÍA PÉREZ, MARINA ESP 8 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 20932 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ROCÍO ESP 7 Atletismo Noves

ET CM 23489 GUTIÉRREZ GALÁN, CELIA ESP 8 PDM CONSUEGRA

ET CM 65689 LOZANO MARTIN, ÁNGELA ESP 8 PDM CONSUEGRA

ET CM 1321 MARTÍN ESCOBAR, LUCÍA ESP 8 At.San Pablo-Toledo

ET CM 24100 MAYOR COFRADE, INÉS ESP 7 Atletismo Noves

ET CM 20913 MORENO JIMÉNEZ, ANA ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 24172 MORENO SORIANO, IARA ESP 7 Atletismo Noves

ET CM 50150 PEDRAZA GONZÁLEZ, LAURA ESP 8 Atletismo Manchego

ET CM 11977 RODRÍGUEZ REDONDO, LUCÍA ESP 8 Atletismo Manchego

ET CM 55344 ZARIOUH TAHRI, DOAA ESP 7 C.P.EVANGELISTA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 53991 AZHARI LOUZARI , MARIAM ESP 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 67478 CHICHARRO RODRIGO, ROSALÍA ESP 11 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 54241 JIMÉNEZ SANTIAGO, MIRIAM ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 61447 EDDAOURI , SALMA ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 3973 GARCÍA GARCÍA, ELISA ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 48283 GONZÁLEZ MARTIN, LYDIA ESP 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 13880 NIETO SAELICES, CARLA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 11142 TRUJILLO RAMÍREZ, CRISTINA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 2,67 ET CM 54085 GARCÍA TORRALBA, ALICIA ESP 9 C.P.EVANGELISTA

 2,43 ET CM 32308 PÉREZ FIGUEROA, CELIA ESP 10 E.A. POLIGONO TOLEDO

 2,31 ET CM 52730 RAMOS GARCÍA, SOFÍA ESP 9 Liberbank-CA Toledo

 2,31 ET CM 32587 PAZ NOGUERO, CLAUDIA ESP 10 E.A. POLIGONO TOLEDO

 2,29 ET CM 26939 MALDONADO GONZÁLEZ, SARA ESP 9 AD San Miguel

 2,11 ET CM 36318 VELASCO MARTÍN, ELENA ESP 10 E.A. POLIGONO TOLEDO

Longitud FEM. AL_BF

1.000m FEM. AL _AF

Altura FEM. AL_BF

Altura FEM. AL_AF



ET CM 66124 ALONSO GAMONAL, ELENA ESP 10 LA SAGRA

ET CM 53991 AZHARI LOUZARI , MARIAM ESP 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 33786 CARMENA ROJAS, LAURA ESP 9 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 50310 CASTAÑO DOMÍNGUEZ, CANDELA ESP 10 Liberbank-CA Toledo

ET CM 16177 CHAHID SHIBA, SARA ESP 11 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 63798 CUÑARRO ROBLES, ÁNGELA ESP 9 EDM TORRIJOS

ET CM 46371 DÍAZ PÉREZ, CELIA ESP 10 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 46367 DÍAZ PÉREZ, LEIRE ESP 9 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 34237 DÍAZ MAROTO GILA, TANIA ESP 9 Atletismo Manchego

ET CM 27517 DOS SANTOS RAFAEL DE LA CRUZ, DANIELA ESP 10 AD San Miguel

ET CM 69556 DUMITRU , ALEXIA ELISA ESP 10 LA SAGRA

ET CM 49363 ESCRIBANO DE FERNANDO, OLIVIA ESP 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 22049 ESCUDERO MACÍAS, MARINA ESP 10 U.D. Talavera

ET CM 55138 ESPADA TORRES, MERCEDES ESP 10 AYTO. VILLACAÑAS

ET CM 24251 ESQUINAS GARCÍA, LAURA ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 54181 GAMARRA FLORES, BLANCA INMACULADA ESP 9 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 64963 GÓMEZ DÍAZ, MARÍA ESP 9 U.D. Talavera

ET CM 17985 GÓMEZ PEÑAFIEL, INÉS ESP 10 CDE LOS MONTES

ET CM 25557 GONZÁLEZ MERINO, ARIADNA ESP 11 U.D. Talavera

ET CM 27512 GONZÁLEZ NARROS, DANIELA ESP 10 U.D. Talavera

ET CM 57228 GRANADOS RODRÍGUEZ, LAURA ESP 9 Liberbank-CA Toledo

ET CM 48912 HERNÁNDEZ CALVARRO, AITANA ESP 10 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 21870 HERNÁNDEZ HIDALGO, ELENA ESP 9 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 48114 KIRILOVA BOZHINOVA, SIANA ESP 11 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 55376 LÓPEZ CORRALES, ROSALÍA ESP 10 AYTO. VILLACAÑAS

ET CM 63801 LÓPEZ DEL, IRENE ESP 9 EDM TORRIJOS

ET CM 42023 LÓPEZ DOMÍNGUEZ, MENCÍA ESP 11 U.D. Talavera

ET CM 64996 MENÉNDEZ PARRA, MIREYA ESP 9 EDM TORRIJOS

ET CM 71620 MORENO ESCRIBANO, SOFÍA ESP 9 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 6550 MUÑOZ JUÁREZ, LEONOR ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 30644 NARROS CEDENILLA, PAULA ESP 9 U.D. Talavera

ET CM 42163 ONTALBA ASCANEO, JACQUELINE ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 66470 PEREA CORRAL, REBECA ESP 10 U.D. Talavera

ET CM 65413 ROJO PALENCIA, CLAUDIA ESP 10 EDM TORRIJOS

ET CM 13602 RUBIO PÉREZ, MARÍA ESP 11 At.San Pablo-Toledo

ET CM 30714 SANCHEZ-CHIQUITO RABASCO, CARLA ESP 9 AD San Miguel

ET CM 55269 SANTIAGO DELGADO, NOEMI ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 24168 SEPÚLVEDA SEPÚLVEDA, IRENE ESP 9 AYTO PUEBLA DE ALMORADIEL

ET CM 36529 SERRANO MANZANO, ÁNGELA ESP 10 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 32926 SERROUKH , CHAIMAA ESP 9 AD San Miguel

ET CM 53408 SIMAL RENERO, VERÓNICA ESP 9 Atletismo Noves

ET CM 15310 VILLAHERMOSA ALEGRE, CARLA ESP 9 C. DEPORTIVO MAYOL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,64 ET CM 44185 PALOMO GASCO, ZAIRA ESP 8 CD Asodisal Athletics

 3,56 ET CM 17976 DÍAZ DE LA ROSA, CANDELA ESP 7 AD San Miguel

 3,55 ET CM 48283 GONZÁLEZ MARTIN, LYDIA ESP 7 Liberbank-CA Toledo

 3,40 ET CM 32051 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARTA ESP 7 San Ildefonso Mediolanum

 3,24 ET CM 49086 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, CARLOTA ESP 7 San Ildefonso Mediolanum

 3,24 ET CM 23910 RUIZ BARROSO, NAZARET ESP 8 CDE SIGMA SPORTS

 3,01 ET CM 228 LÓPEZ DÍAZ, MARÍA ARÁN ESP 7 Liberbank-CA Toledo

 2,99 ET CM 32861 BARO GARCÍA, BLANCA ESP 7 AD San Miguel

 2,91 ET CM 49539 MARTÍN DE LA HERRERA, CLARA ESP 7 San Ildefonso Mediolanum

Longitud FEM. AL_AF



 2,82 ET CM 22156 HERNÁNDEZ MARTIN, INÉS ESP 7 CDE SIGMA SPORTS

 2,80 ET CM 51662 PÉREZ LÓPEZ, SARA ESP 8 San Ildefonso Mediolanum

 2,47 ET CM 50363 PINGARRON PERALTA, JIMENA ESP 8 San Ildefonso Mediolanum

 2,37 ET CM 50826 HIPÓLITO VELASCO, INÉS ESP 7 San Ildefonso Mediolanum

 2,37 ET CM 25369 ERADES DOPICO, ÁNGELA ESP 8 Liberbank-CA Toledo

 2,36 ET CM 51803 FLORES YUSTE, CARLA ESP 8 San Ildefonso Mediolanum

 2,04 ET CM 32513 CURA GÓMEZ, ALBA DEL ESP 8 E.A. POLIGONO TOLEDO

 1,97 ET CM 10764 CAÑO RUBIO, CANDELA ESP 8 San Ildefonso Mediolanum

 1,74 ET CM 51724 LOBATO BURGOS, CARLOTA ESP 7 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 30058 ACEITUNO LÓPEZ, CELIA MINGIRE ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 5874 ALMENDROS TORRES, LAURA ESP 7 AYTO. VILLACAÑAS

ET CM 19561 BARTOLOMÉ GAMERO, CELIA ESP 7 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 41770 BENEYTEZ GONZÁLEZ, LOURDES ESP 7 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 62280 BOUGRINE , SALMA MAR 8 Liberbank-CA Toledo

ET CM 52666 BOUJADDAR MESBAHI, NOUR EL HOUDA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 32627 BRUNET DEL CERRO, ADRIANA ESP 7 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 48541 CABALLERO MARTIN, INÉS ESP 7 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 26390 CAMACHO GÓMEZ, IRENE ESP 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 26485 CANO CONDE, CARMEN ESP 7 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 65793 CANO DEL REY, ELOIS ESP 8 PDM CONSUEGRA

ET CM 63266 CASADO VILLASEVIL, LUCÍA ESP 7 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 3068 CATALÁN SÁNCHEZ, AITANA ESP 7 CDE LOS MONTES

ET CM 53818 DÍAZ RODRÍGUEZ, ADRIANA ESP 7 U.D. Talavera

ET CM 53997 DINCA , ANA DEBORA MAR 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 53996 DINCA , TABITA LUCIANA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 61447 EDDAOURI , SALMA ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 33073 EL KHAMLICHI BOUDRAA, MANAL ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 38904 ENCINAS HERNÁNDEZ, ARANCHA ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 49365 ESCRIBANO DE FERNANDO, GABRIELA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 56018 FAIDA EL HANAFI, SALMA ESP 8 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 57378 FERNÁNDEZ PASTOR, ESTELA ESP 8 Atletismo Manchego

ET CM 19190 FERNÁNDEZ RAMOS, JULIA ESP 8 AYTO PUEBLA DE ALMORADIEL

ET CM 3973 GARCÍA GARCÍA, ELISA ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 14357 GARCÍA HERNÁNDEZ, ÁNGELA ESP 7 U.D. Talavera

ET CM 1014 GARCÍA LÓPEZ, SOFÍA ESP 7 AYTO. VILLACAÑAS

ET CM 29324 GARCÍA PÉREZ, MARINA ESP 8 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 32918 GARCÍA RUIZ, ALEJANDRA ESP 7 AD San Miguel

ET CM 11995 GARCÍA DEL PRADO CASTRO, NOELIA ESP 7 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 52837 GONZÁLEZ PÁEZ, JIMENA ESP 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 20932 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ROCÍO ESP 7 Atletismo Noves

ET CM 29895 HERNÁNDEZ ORTIZ, SARA ESP 7 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 48815 JORDÁ DÍAZ, BELÉN ESP 8 Liberbank-CA Toledo

ET CM 66803 MACÍAS BAENA, SOFÍA ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 24100 MAYOR COFRADE, INÉS ESP 7 Atletismo Noves

ET CM 41972 MEDINA RODRÍGUEZ, YAIZA ESP 7 AD San Miguel

ET CM 64270 MILLÁN TORRES, CELIA ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 16587 MÍNGUEZ SORIANO, AROA ESP 7 Atletismo Noves

ET CM 13880 NIETO SAELICES, CARLA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 17884 NOGUERA GARCÍA, MARIA ESP 8 AD San Miguel

ET CM 23790 ORDÓÑEZ RODRÍGUEZ, ANA ESP 7 AD San Miguel

ET CM 10149 ORTIZ CHACÓN, PAULA ESP 7 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 50150 PEDRAZA GONZÁLEZ, LAURA ESP 8 Atletismo Manchego

ET CM 69355 PEREIRO GONZALEZ, CLARA ESP 8 Liberbank-CA Toledo

ET CM 10408 PÉREZ GARCÍA, MARÍA ESP 7 C. DEPORTIVO MAYOL



ET CM 14276 PÉREZ GARCÍA, NOELIA ESP 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 54969 PÉREZ HINOJOSA, LARA ESP 7 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 64039 PLAZA GÓMEZ, ELENA ESP 8 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 33054 RAFAEL DE LA CRUZ DE LA ROSA, ALBA ESP 7 AD San Miguel

ET CM 37610 RAMOS AJENJO, TRIANA ESP 8 Atletismo Manchego

ET CM 72851 RAMOS ÁNGEL, IRENE ESP 7 U.D. Talavera

ET CM 22482 RAMOS RODRÍGUEZ, MARÍA ESP 7 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 4606 REY CARBALLO, LAURA ESP 7 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 12458 RODRÍGUEZ CARRASCO, NAYRA ESP 7 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 28385 RODRÍGUEZ GÁLVEZ, ARIADNA ESP 7 AD San Miguel

ET CM 11583 RODRÍGUEZ GÓMEZ, LUCÍA ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 11977 RODRÍGUEZ REDONDO, LUCÍA ESP 8 Atletismo Manchego

ET CM 29352 SALVADOR DELGADO, ISABEL ESP 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 66986 SANCHEZ CHICOTE, AITANA ESP 8 AYTO. ESCALONA

ET CM 64044 SÁNCHEZ GARCÍA, INÉS ESP 8 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 11142 TRUJILLO RAMÍREZ, CRISTINA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 69111 VALDERAS RAMOS, CARLA ESP 7 CDE SIGMA SPORTS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 15494 ALCÁZAR ARQUERO, IRENE ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 48151 ESTRELLA RAMÍREZ, NATALIA ESP 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 46433 MARTÍNEZ QUINZANO, LUNA ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 64996 MENÉNDEZ PARRA, MIREYA ESP 9 EDM TORRIJOS

ET CM 33922 MOLERO MONTES, BLANCA ESP 10 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 6550 MUÑOZ JUÁREZ, LEONOR ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 24168 SEPÚLVEDA SEPÚLVEDA, IRENE ESP 9 AYTO PUEBLA DE ALMORADIEL

ET CM 32926 SERROUKH , CHAIMAA ESP 9 AD San Miguel

ET CM 24153 VALTIERRA ALVAREZ, LUNA ESP 10 Atletismo Noves

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 32861 BARO GARCÍA, BLANCA ESP 7 AD San Miguel

ET CM 49260 BERMEJO VALLEJO, LUCÍA ESP 7 U.D. Talavera

ET CM 70449 CRISAN TRIP, EUNICE ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 17976 DÍAZ DE LA ROSA, CANDELA ESP 7 AD San Miguel

ET CM 44770 DOMINGUEZ NUÑEZ, MARINA ESP 7 C.P.EVANGELISTA

ET CM 61447 EDDAOURI , SALMA ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 49365 ESCRIBANO DE FERNANDO, GABRIELA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 32918 GARCÍA RUIZ, ALEJANDRA ESP 7 AD San Miguel

ET CM 64634 LABRADO MARTIN, LORETO ESP 7 EDM TORRIJOS

ET CM 51724 LOBATO BURGOS, CARLOTA ESP 7 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 52284 MÁRMOL JIMÉNEZ, CARLOTA ESP 8 Atletismo Noves

ET CM 41972 MEDINA RODRÍGUEZ, YAIZA ESP 7 AD San Miguel

ET CM 24172 MORENO SORIANO, IARA ESP 7 Atletismo Noves

ET CM 21128 REDONDO TORREJÓN, IRENE ESP 7 AUTO. MOCEJON

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 6028 ABUJETAS MORALES, JULIA ESP 10 PDM MADRIDEJOS

ET CM 15494 ALCÁZAR ARQUERO, IRENE ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 44138 CARRILLO ADALID, CAYETANA ESP 9 U.D. Talavera

ET CM 67478 CHICHARRO RODRIGO, ROSALÍA ESP 11 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 63798 CUÑARRO ROBLES, ÁNGELA ESP 9 EDM TORRIJOS

Peso (1kg) FEM. AL_AF

Jabalina Vortex FEM._BF

Peso (1kg) FEM. AL_BF



ET CM 27517 DOS SANTOS RAFAEL DE LA CRUZ, DANIELA ESP 10 AD San Miguel

ET CM 49363 ESCRIBANO DE FERNANDO, OLIVIA ESP 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 48151 ESTRELLA RAMÍREZ, NATALIA ESP 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 55670 GARCÍA-SUELTO ORTEGA, NADIA ESP 11 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 21870 HERNÁNDEZ HIDALGO, ELENA ESP 9 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 63801 LÓPEZ DEL, IRENE ESP 9 EDM TORRIJOS

ET CM 15980 LÓPEZ LÓPEZ, ÁNGELA ESP 9 PDM MADRIDEJOS

ET CM 23722 MADRID ROA, CAROLINA ESP 9 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 14002 MORA GARCÍA-MORENO, NATALIA ESP 11 PDM MADRIDEJOS

ET CM 6550 MUÑOZ JUÁREZ, LEONOR ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 15642 PRADO GARCÍA, HENAR ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 64051 RODRÍGUEZ VELASCO , LUCÍA ESP 9 EDM TORRIJOS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 53751 ANES MERINO, GEMA ESP 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 52666 BOUJADDAR MESBAHI, NOUR EL HOUDA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 10764 CAÑO RUBIO, CANDELA ESP 8 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 32840 CARRASCO JIMÉNEZ, ALICIA ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 15178 CONTRERAS PORTADA, MARÍA DEL PRADO ESP 7 PDM MADRIDEJOS

ET CM 70449 CRISAN TRIP, EUNICE ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 44770 DOMINGUEZ NUÑEZ, MARINA ESP 7 C.P.EVANGELISTA

ET CM 33073 EL KHAMLICHI BOUDRAA, MANAL ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 24256 ESQUINAS GARCÍA, ANDREA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 51803 FLORES YUSTE, CARLA ESP 8 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 3973 GARCÍA GARCÍA, ELISA ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 23489 GUTIÉRREZ GALÁN, CELIA ESP 8 PDM CONSUEGRA

ET CM 22156 HERNÁNDEZ MARTIN, INÉS ESP 7 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 29895 HERNÁNDEZ ORTIZ, SARA ESP 7 E.A. POLIGONO TOLEDO

ET CM 48815 JORDÁ DÍAZ, BELÉN ESP 8 Liberbank-CA Toledo

ET CM 64634 LABRADO MARTIN, LORETO ESP 7 EDM TORRIJOS

ET CM 65689 LOZANO MARTIN, ÁNGELA ESP 8 PDM CONSUEGRA

ET CM 20913 MORENO JIMÉNEZ, ANA ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 17884 NOGUERA GARCÍA, MARIA ESP 8 AD San Miguel

ET CM 23790 ORDÓÑEZ RODRÍGUEZ, ANA ESP 7 AD San Miguel

ET CM 51662 PÉREZ LÓPEZ, SARA ESP 8 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 33054 RAFAEL DE LA CRUZ DE LA ROSA, ALBA ESP 7 AD San Miguel

ET CM 21128 REDONDO TORREJÓN, IRENE ESP 7 AUTO. MOCEJON

ET CM 69200 REOLLO GOMEZ, MARIA ESP 8 AYTO. ESCALONA

ET CM 4606 REY CARBALLO, LAURA ESP 7 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 28385 RODRÍGUEZ GÁLVEZ, ARIADNA ESP 7 AD San Miguel

ET CM 23910 RUIZ BARROSO, NAZARET ESP 8 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 69111 VALDERAS RAMOS, CARLA ESP 7 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 55344 ZARIOUH TAHRI, DOAA ESP 7 C.P.EVANGELISTA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 32861 BARO GARCÍA, BLANCA ESP 7 AD San Miguel

ET CM 17976 DÍAZ DE LA ROSA, CANDELA ESP 7 AD San Miguel

ET CM 32918 GARCÍA RUIZ, ALEJANDRA ESP 7 AD San Miguel

ET CM 41972 MEDINA RODRÍGUEZ, YAIZA ESP 7 AD San Miguel

ET CM 17884 NOGUERA GARCÍA, MARIA ESP 8 AD San Miguel

ET CM 23790 ORDÓÑEZ RODRÍGUEZ, ANA ESP 7 AD San Miguel

ET CM 33054 RAFAEL DE LA CRUZ DE LA ROSA, ALBA ESP 7 AD San Miguel

4x60m FEM. AL_AF

Jabalina Vortex FEM._AF



ET CM 28385 RODRÍGUEZ GÁLVEZ, ARIADNA ESP 7 AD San Miguel

ET CM 57378 FERNÁNDEZ PASTOR, ESTELA ESP 8 Atletismo Manchego

ET CM 50150 PEDRAZA GONZÁLEZ, LAURA ESP 8 Atletismo Manchego

ET CM 37610 RAMOS AJENJO, TRIANA ESP 8 Atletismo Manchego

ET CM 11977 RODRÍGUEZ REDONDO, LUCÍA ESP 8 Atletismo Manchego

ET CM 52666 BOUJADDAR MESBAHI, NOUR EL HOUDA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 70449 CRISAN TRIP, EUNICE ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 53997 DINCA , ANA DEBORA MAR 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 53996 DINCA , TABITA LUCIANA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 61447 EDDAOURI , SALMA ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 38904 ENCINAS HERNÁNDEZ, ARANCHA ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 49365 ESCRIBANO DE FERNANDO, GABRIELA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 24256 ESQUINAS GARCÍA, ANDREA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 3973 GARCÍA GARCÍA, ELISA ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 66803 MACÍAS BAENA, SOFÍA ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 13880 NIETO SAELICES, CARLA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 11142 TRUJILLO RAMÍREZ, CRISTINA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 18087 AZAÑA GARCÍA, SILVIA ESP 7 CDE LOS MONTES

ET CM 3068 CATALÁN SÁNCHEZ, AITANA ESP 7 CDE LOS MONTES

ET CM 6545 GÓMEZ CASTRO, ADA ESP 7 CDE LOS MONTES

ET CM 41279 SALINERO RUBIO, JIMENA IBERIA ESP 7 CDE LOS MONTES

ET CM 53751 ANES MERINO, GEMA ESP 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 62280 BOUGRINE , SALMA MAR 8 Liberbank-CA Toledo

ET CM 26390 CAMACHO GÓMEZ, IRENE ESP 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 48602 CARRASQUILLA DÍAZ, JARA MARÍA ESP 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 28217 DÍAZ VIERA, CARLA ESP 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 25369 ERADES DOPICO, ÁNGELA ESP 8 Liberbank-CA Toledo

ET CM 48838 EXPÓSITO DE ARAUJO, AROA ESP 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 52300 FERNÁNDEZ SOTO, CARMEN ESP 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 48285 GONZÁLEZ MARTIN, LUCÍA ESP 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 48283 GONZÁLEZ MARTIN, LYDIA ESP 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 53357 GUTIÉRREZ NIETO, ALBA ESP 7 Liberbank-CA Toledo

ET CM 48815 JORDÁ DÍAZ, BELÉN ESP 8 Liberbank-CA Toledo

ET CM 69355 PEREIRO GONZALEZ, CLARA ESP 8 Liberbank-CA Toledo

ET CM 10764 CAÑO RUBIO, CANDELA ESP 8 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 51803 FLORES YUSTE, CARLA ESP 8 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 51724 LOBATO BURGOS, CARLOTA ESP 7 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 51662 PÉREZ LÓPEZ, SARA ESP 8 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 30058 ACEITUNO LÓPEZ, CELIA MINGIRE ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 49260 BERMEJO VALLEJO, LUCÍA ESP 7 U.D. Talavera

ET CM 32840 CARRASCO JIMÉNEZ, ALICIA ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 53818 DÍAZ RODRÍGUEZ, ADRIANA ESP 7 U.D. Talavera

ET CM 14357 GARCÍA HERNÁNDEZ, ÁNGELA ESP 7 U.D. Talavera

ET CM 64270 MILLÁN TORRES, CELIA ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 20913 MORENO JIMÉNEZ, ANA ESP 8 U.D. Talavera

ET CM 72851 RAMOS ÁNGEL, IRENE ESP 7 U.D. Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 27517 DOS SANTOS RAFAEL DE LA CRUZ, DANIELA ESP 10 AD San Miguel

ET CM 26939 MALDONADO GONZÁLEZ, SARA ESP 9 AD San Miguel

ET CM 30714 SANCHEZ-CHIQUITO RABASCO, CARLA ESP 9 AD San Miguel

ET CM 32926 SERROUKH , CHAIMAA ESP 9 AD San Miguel

ET CM 15494 ALCÁZAR ARQUERO, IRENE ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

4x50m FEM. AL_BF



ET CM 53991 AZHARI LOUZARI , MARIAM ESP 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 16177 CHAHID SHIBA, SARA ESP 11 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 67478 CHICHARRO RODRIGO, ROSALÍA ESP 11 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 49363 ESCRIBANO DE FERNANDO, OLIVIA ESP 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 24251 ESQUINAS GARCÍA, LAURA ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 48151 ESTRELLA RAMÍREZ, NATALIA ESP 9 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 55670 GARCÍA-SUELTO ORTEGA, NADIA ESP 11 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 54241 JIMÉNEZ SANTIAGO, MIRIAM ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 48114 KIRILOVA BOZHINOVA, SIANA ESP 11 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 6550 MUÑOZ JUÁREZ, LEONOR ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 42163 ONTALBA ASCANEO, JACQUELINE ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 15642 PRADO GARCÍA, HENAR ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 55269 SANTIAGO DELGADO, NOEMI ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 6921 AGUDO RUBIO, CARMEN ESP 10 CDE LOS MONTES

ET CM 18096 AZAÑA GARCÍA, PAULA ESP 10 CDE LOS MONTES

ET CM 72613 GÓMEZ CAPUCHINO, AMAYA ESP 10 CDE LOS MONTES

ET CM 17985 GÓMEZ PEÑAFIEL, INÉS ESP 10 CDE LOS MONTES

ET CM 50310 CASTAÑO DOMÍNGUEZ, CANDELA ESP 10 Liberbank-CA Toledo

ET CM 9889 GÓMEZ SÁNCHEZ, SARA ESP 9 Liberbank-CA Toledo

ET CM 57228 GRANADOS RODRÍGUEZ, LAURA ESP 9 Liberbank-CA Toledo

ET CM 17171 SANTOS ZARAGOZA, NAYELI ESP 9 Liberbank-CA Toledo

ET CM 26598 CUADRA MORENO, NEREA ESP 9 TrainingRey-Tello

ET CM 63825 MORALEDA MORA, CECILIA ESP 9 TrainingRey-Tello

ET CM 42481 PÉREZ NORIEGA, PAULA ESP 9 TrainingRey-Tello

ET CM 25604 ROMÁN PÉREZ, INÉS ESP 9 TrainingRey-Tello

ET CM 64041 VEISETH MÉNDEZ, NORA ESP 9 TrainingRey-Tello

ET CM 44138 CARRILLO ADALID, CAYETANA ESP 9 U.D. Talavera

ET CM 22049 ESCUDERO MACÍAS, MARINA ESP 10 U.D. Talavera

ET CM 64963 GÓMEZ DÍAZ, MARÍA ESP 9 U.D. Talavera

ET CM 25557 GONZÁLEZ MERINO, ARIADNA ESP 11 U.D. Talavera

ET CM 27512 GONZÁLEZ NARROS, DANIELA ESP 10 U.D. Talavera

ET CM 42023 LÓPEZ DOMÍNGUEZ, MENCÍA ESP 11 U.D. Talavera

ET CM 30644 NARROS CEDENILLA, PAULA ESP 9 U.D. Talavera

ET CM 66470 PEREA CORRAL, REBECA ESP 10 U.D. Talavera


